
 

Strona 1 z 88 
Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

UCHWAŁA NR …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cieszków na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483),  

Rada Gminy Cieszków uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 33 064 188,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z 

tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 29 906 981,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2. dochody majątkowe w wysokości 3 157 207,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 2. 

Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 32 409 188,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i Nr 

5 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 28 805 203,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 3 603 984,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7, w tym określa się plan wydatków 

inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 

§ 3. 

Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 655 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na wykup papierów wartościowych 

oraz spłatę pożyczek i kredytów. 

 

§ 4. 

Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 655 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

 

§ 5. 

Określa się plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

 

§ 6. 

Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 977 700,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 160 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

 

§ 7. 

Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

 

§ 8. 

Określa się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

 

§ 9. 

1. Określa się dochody w kwocie 52 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i 

14 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 

60 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

2. Określa się wydatki w kwocie 6 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

 

§ 10. 

Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

 

§ 11. 

Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 16. 



 

Strona 2 z 88 
Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

 

§ 12. 

Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji zgodnie z załącznikiem Nr 17. 

 

§ 13. 

Określa się plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 18. 

 

§ 14. 

Określa się plan wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy zgodnie z załącznikiem Nr 19. 

 

§ 15. 

Określa się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

zgodnie z załącznikiem Nr 20. 

 

§ 16. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 800 000,00 zł. 

 

§ 17. 

Upoważnia się Wójta Gminy Cieszków do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 800 000,00 zł, 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków 

bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy zadaniami 

majątkowymi oraz tworzenia nowych zadań majątkowych. 

 

§ 18. 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 150 000,00 zł, 

2. celową w wysokości 265 000,00 zł, w tym: 

a. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 64 000,00 zł, 

b. na wydatki związane z oświatą i wychowaniem 101 000,00 zł, 

c. na wydatki majątkowe 100 000,00 zł. 

 

§ 19. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

 

§ 20. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.



 

 

Strona 3 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Uzasadnienie do budżetu Gminy Cieszków na 2026 rok 
 

Prace nad budżetem Gminy Cieszków na 2026 rok przebiegały w oparciu o przepisy art. 51, art. 30 ust. 2 pkt 1, ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483). 

Budżet Gminy Cieszków na 2026 rok opracowano na podstawie danych i prognoz, w szczególności: 

● Informacji Ministra Finansów ST3.4750.26.2025 z dnia 14 października 2025 o rocznych planowanych kwotach 

poszczególnych części subwencji ogólnej dla Gminy Cieszków oraz planowanej kwocie dochodów z tytułu 

udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i osób prawnych na 2026 rok; 

● Informacji Wojewody o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zadań własnych i 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej; 

● Informacji z Krajowego Biura Wyborczego o wysokości dotacji celowych dla poszczególnych jednostek 

samorządu terytorialnego na finansowanie zadań bieżących zleconych gminom na prowadzenie i aktualizację 

stałego rejestru wyborców; 

● Wskaźników przyjmowanych do opracowania projektu budżetu Gminy Cieszków na 2026 rok; 

● Przepisów ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1572). 

● Historycznych danych o wykonaniu budżetów poprzednich lat.  

Budżet Gminy Cieszków zawiera następujące założenia: 

● Prognozowane dochody budżetowe w wysokości 33 064 188,54 zł. 

● Prognozowane wydatki budżetowe w wysokości 32 409 188,54 zł. 

● Przychody w wysokości 0,00 zł. 

● Rozchody w wysokości 655 000,00 zł. 

Planuje się, że budżet Gminy Cieszków zamknie się nadwyżką w kwocie 655 000,00 zł. 

Dochody budżetu 
Plan dochodów Gminy Cieszków na rok 2026 ustalony został w kwocie 33 064 188,54 zł i obejmuje dochody bieżące w 

wysokości 29 906 981,05 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 3 157 207,49 zł. W rezultacie dochody bieżące stanową 

90,45% dochodów ogółem, a dochody majątkowe 9,55% dochodów ogółem. 

Zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów w projekcie budżetu na 2026 rok ujęto: 

● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 13 006 741,00 zł; 

● udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 64 122,00 zł; 

● dochody z tytułu subwencji ogólnej w wysokości 7 550 631,00 zł, 

Dotacje i środki bieżące na zadania zlecone i zadania własne stanowią ogółem 3 913 963,05 zł, w tym: 

● dotacje na zadania zlecone w wysokości 2 770 900,00 zł; 

● dotacje na zadania własne w wysokości 756 905,13 zł; 

● dotacje według porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 254 606,42 zł; 

● dotacje według porozumień z JST w wysokości 131 551,50 zł; 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zaplanowano w kwocie 2 777 207,49 zł. 

Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich jak wpływy z opłat i usług opracowano uwzględniając 

planowane wpływy w 2026 roku. Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich jak podatek od 

nieruchomości, podatek rolny, leśny i od środków transportowych przyjęto uwzględniając ich przewidywane wykonanie za 

2025 rok oraz na podstawie stawek minimalnych jak i maksymalnych ogłaszanych w Obwieszczeniu Ministra Finansów. 

Podstawowe kwoty planowanych dochodów w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej przedstawiają się 

następująco: 

 

„Rolnictwo i łowiectwo” (010) – plan 315 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 55 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 260 000,00 zł. 

„Melioracje wodne” (01008) – plan 15 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 15 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” w kwocie 

15 000,00 zł (dotyczy zadania Melioracje wodne -dotacja UMWD); 

„Pozostała działalność” (01095) – plan 300 000,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 260 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości” w kwocie 260 000,00 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 40 000,00 zł, w tym: 



 

 

Strona 4 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze” w kwocie 40 000,00 zł; 

 

„Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” (400) – plan 1 107 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 1 107 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Dostarczanie wody” (40002) – plan 1 102 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 102 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 1 100 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 2 000,00 zł; 

„Dostarczanie energii elektrycznej” (40003) – plan 5 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 5 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy ze sprzedaży wyrobów” w kwocie 5 000,00 zł; 

 

„Transport i łączność” (600) – plan 722 200,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 200,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 722 000,00 zł. 

„Drogi publiczne gminne” (60016) – plan 722 200,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 722 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 

350 000,00 zł (dotyczy zadania Przebudowa ul. Sportowej w Cieszkowie w ramach IIT); 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych” w kwocie 372 000,00 zł (dotyczy zadania Przebudowa dróg gminnych w 

ramach TFOGR); 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 200,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 200,00 zł; 

 

„Gospodarka mieszkaniowa” (700) – plan 180 500,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 60 500,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 120 000,00 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) – plan 120 500,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 120 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości” w kwocie 120 000,00 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 500,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości” w kwocie 500,00 zł; 

„Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” (70007) – plan 60 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 60 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw” w kwocie 8 500,00 zł; 

⁃ „wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze” w kwocie 25 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 25 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 1 500,00 zł; 

 

„Administracja publiczna” (750) – plan 127 555,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 127 555,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) – plan 82 838,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 82 838,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 82 838,00 zł; 

„Pozostała działalność” (75095) – plan 44 717,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 44 717,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 



 

 

Strona 5 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 

44 717,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Cyberbezpieczny samorząd” zaplanowano 44 717,00 zł; 

 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” (751) – plan 962,00 

zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 962,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) – plan 962,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 962,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 962,00 zł (dotyczy zadania KBW); 

 

„Obrona narodowa” (752) – plan 437 062,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 47 062,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 390 000,00 zł. 

„Pozostałe wydatki obronne” (75212) – plan 200,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 200,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 200,00 zł; 

„Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej” (75281) – plan 

436 862,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 390 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” 

w kwocie 390 000,00 zł (dotyczy zadania POLiOC); 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 46 862,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 46 862,00 zł (dotyczy zadania 

POLiOC); 

 

„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” (754) – plan 500 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 0,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 500 000,00 zł. 

„Ochotnicze straże pożarne” (75412) – plan 500 000,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 500 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 

500 000,00 zł (dotyczy zadania Modernizacja OSP - "Bitwa o remizy"); 

 

„Wymiar sprawiedliwości” (755) – plan 1 200,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 1 200,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Nieodpłatna pomoc prawna” (75515) – plan 1 200,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 200,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” w kwocie 1 200,00 zł (dotyczy zadania 

Nieodpłatna pomoc prawna); 

 

„Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem” (756) – plan 16 793 463,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 16 793 463,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” (75601) – plan 2 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej” w kwocie 2 000,00 zł; 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” (75615) – plan 1 510 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 510 000,00 zł, w tym: 



 

 

Strona 6 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

⁃ „wpływy z podatku od nieruchomości” w kwocie 1 310 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku rolnego” w kwocie 48 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku leśnego” w kwocie 144 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od środków transportowych” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” (75616) – plan 2 116 400,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 116 400,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z podatku od nieruchomości” w kwocie 1 440 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku rolnego” w kwocie 440 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku leśnego” w kwocie 5 900,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od środków transportowych” w kwocie 60 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od spadków i darowizn” w kwocie 15 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” w kwocie 150 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z opłaty prolongacyjnej” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat” w kwocie 4 500,00 zł; 

„Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” (75618) 

– plan 94 200,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 94 200,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym” w kwocie 14 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z opłaty skarbowej” w kwocie 15 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z opłaty eksploatacyjnej” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych” w kwocie 52 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z opłat za koncesje i licencje” w kwocie 100,00 zł; 

⁃ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 100,00 zł; 

„Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa” (75621) – plan 13 070 863,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 13 070 863,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych” w kwocie 13 006 741,00 zł; 

⁃ „wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych” w kwocie 64 122,00 zł; 

 

„Różne rozliczenia” (758) – plan 7 685 631,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 7 655 631,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 30 000,00 zł. 

„Różne rozliczenia finansowe” (75814) – plan 135 000,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 

30 000,00 zł; 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 105 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 30 000,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 75 000,00 zł; 

„Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego” (75834) – plan 7 550 631,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 7 550 631,00 zł, w tym: 

⁃ „subwencje ogólne z budżetu państwa” w kwocie 7 550 631,00 zł; 

 

„Oświata i wychowanie” (801) – plan 115 351,50 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 115 351,50 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Szkoły podstawowe” (80101) – plan 103 072,50 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 103 072,50 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 

103 072,50 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” zaplanowano 103 072,50 zł; 

„Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” (80103) – plan 12 279,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 12 279,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 



 

 

Strona 7 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 

12 279,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” zaplanowano 12 279,00 zł; 

 

„Pomoc społeczna” (852) – plan 728 033,13 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 728 033,13 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Domy pomocy społecznej” (85202) – plan 44 448,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 44 448,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z usług” w kwocie 44 448,00 zł; 

„Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” (85205) – plan 6 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 6 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 6 000,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” (85213) – plan 18 900,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 18 900,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 18 900,00 zł; 

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” (85214) – 

plan 231 900,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 231 900,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 211 900,00 zł; 

„Zasiłki stałe” (85216) – plan 196 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 196 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 176 000,00 zł; 

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) – plan 153 885,13 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 153 885,13 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 9 500,00 zł; 

⁃ „wpływy z różnych dochodów” w kwocie 180,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 144 205,13 zł; 

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) – plan 76 900,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 76 900,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 76 900,00 zł; 

 

„Rodzina” (855) – plan 3 165 023,42 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 3 165 023,42 zł, 

● dochody majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Świadczenie wychowawcze” (85501) – plan 25 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 25 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 15 000,00 zł; 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego” (85502) – plan 2 745 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 745 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z pozostałych odsetek” w kwocie 20 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” w kwocie 47 000,00 zł; 

⁃ „wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego” w kwocie 

16 000,00 zł; 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 2 662 000,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) – plan 24 900,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 24 900,00 zł, w tym: 



 

 

Strona 8 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” w kwocie 24 900,00 zł; 

„System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” (85516) – plan 370 123,42 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 370 123,42 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole” w kwocie 41 496,00 zł 

(dotyczy zadania Kogucik -wyżywienie); 

⁃ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 165 600,00 zł (dotyczy zadania Kogucik -czesne); 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” w kwocie 42 643,42 zł (dotyczy zadania 

Maluch +); 

⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 

120 384,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Maluch +” zaplanowano 120 384,00 zł; 

 

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) – plan 425 000,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 50 000,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 375 000,00 zł. 

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” (90005) – plan 35 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 35 000,00 zł, w tym: 

⁃ „środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” w kwocie 

35 000,00 zł (dotyczy zadania Czyste powietrze WFOŚiGW); 

„Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” (90019) – 

plan 2 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpływy z różnych opłat” w kwocie 2 000,00 zł (dotyczy zadania FOŚ Fund. Ochr. Środ.); 

„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” (90026) – plan 13 000,00 zł, w tym: 

○ dochody bieżące zaplanowano w kwocie 13 000,00 zł, w tym: 

⁃ „środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” w kwocie 

13 000,00 zł (dotyczy zadania Azbest -usuwanie wyrobów w g. Cieszków); 

„Pozostała działalność” (90095) – plan 375 000,00 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 375 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych” w kwocie 375 000,00 zł (dotyczy zadania Rewitalizacja zabytkowego parku ze 

stawami w Cieszkowie); 

 

„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) – plan 245 775,10 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 0,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 245 775,10 zł. 

„Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (92109) – plan 245 775,10 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 245 775,10 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 

245 775,10 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Budowa świetlic wiejskich (Góry i Biadaszka) w ramach IIT” 

zaplanowano 225 775,10 zł; 

⁃ w ramach zadania „MOW - świetlice dofinansowanie” zaplanowano 20 000,00 zł; 

 

„Kultura fizyczna” (926) – plan 514 432,39 zł, w tym: 

● dochody bieżące – plan 0,00 zł, 

● dochody majątkowe – plan 514 432,39 zł. 

„Obiekty sportowe” (92601) – plan 514 432,39 zł, w tym: 

○ dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 514 432,39 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” w kwocie 



 

 

Strona 9 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

514 432,39 zł (dotyczy zadania IIT -Przebudowa z rozbudową sali sportowej i klubu 

sportowego w Cieszkowie); 

 

Wydatki budżetu 
Plan wydatków Gminy Cieszków na 2026 rok ustalony został w kwocie 32 409 188,54 zł i obejmuje wydatki bieżące w 

wysokości 28 805 203,59 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 3 603 984,95 zł. W rezultacie wydatki bieżące stanową 

88,88% wydatków ogółem, a wydatki majątkowe 11,12% wydatków ogółem. 

Struktura zaplanowanych wydatków obejmuje: 

● wydatki bieżące w wysokości 28 805 203,59 zł, z tego: 

○ wydatki jednostek budżetowych w wysokości 23 469 580,09 zł, w tym: 

⁃ wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 15 565 742,13 zł, 

⁃ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 7 903 837,96 zł, 

○ dotacje na zadania bieżące w wysokości 1 102 700,00 zł, 

○ świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 3 619 656,00 zł, 

○ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 280 452,50 zł, 

○ wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

○ obsługa długu w wysokości 332 815,00 zł; 

● wydatki majątkowe w wysokości 3 603 984,95 zł, z tego: 

○ inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 3 603 984,95 zł, w tym: 

⁃ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań Gminy Cieszków w wysokości 950 775,10 zł, 

○ zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 0,00 zł, 

○ wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 zł. 

Największy udział w wydatkach majątkowych 2026 roku zaplanowano w ramach działu Transport i łączność (37,46%), 

następnie w ramach działu Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (15,59%), Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska (14,03%), Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (12,39%), Obrona narodowa (10,82%), 

Rolnictwo i łowiectwo (2,77%), Różne rozliczenia (2,77%), Administracja publiczna (2,64%), Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę (0,83%), Oświata i wychowanie (0,69%).  

 

Zadania majątkowe ujęte w budżecie 2026: 

 

Budowa nowego ujęcia wody - obręb Jankowa 

W 2025 roku gmina zleciła wykonanie badań w celu szukania podłoża wodonośnego w miejscowości Jankowa. 

Zlecono także wykonanie dokumentacji hydrogeologicznej dla odwiertu próbnego pod nową studnie głębinową 

w celu zapewnienia nowego ujęcia wody pitnej dla mieszkańców gminy. W 2026 roku planuje się wykonanie 

odwiertu próbnego oraz badań wydajności ujęcia a następnie budowę nowej studni głębinowej. 

 

Budowa parkingu w m. Pakosławsko 

W 2025 roku zlecono wykonanie dokumentacji projektowej na realizacje inwestycji polegającej na budowie 

parkingu w miejscowości Pakosławsko. W 2026 roku planuje się wykonanie robót budowlanych polegających 

na wykonaniu utwardzonej nawierzchni (parkingu na około 10 samochodów) na działce gminnej położonej 

naprzeciwko budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Pakosławsko. 

 

Budowa świetlic wiejskich (Góry i Biadaszka) w ramach IIT 

W 2025 roku opracowano dokumentację techniczną planowanej inwestycji. W 2026 roku gmina planuje 

pozyskać z UMWD środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 w ramach naboru niekonkurencyjnego IIT na realizacje 

projektu pn. „Tworzenie infrastruktury sprzyjającej integracji społecznej w gminie Cieszków”. W ramach 

zadania planuje się dokończenie budowy świetlicy wiejskiej w miejscowości Biadaszka oraz Góry.  

 

Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg i chodników powiatowych w gminie Cieszków 

Gmina corocznie dofinansowuje na podstawie zawartego porozumienia z Powiatem Milickim remonty lub 

przebudowy dróg powiatowych i chodników leżących na terenie gminy Cieszków. Gmina Cieszków będzie 

partycypować w kosztach ww. inwestycji a ostateczny poziom dofinansowania zostanie ustalony po 

przeprowadzeniu przez Powiat postępowania przetargowego i wyłonieniu wykonawcy robót. Szczegółowy 

zakres planowanych robót oraz wykaz odcinków remontowanych dróg i chodników będzie znany w pierwszym 

półroczu 2026 r. 

 



 

 

Strona 10 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dofinansowanie inwestycji dla KPP Milicz  

W ramach zadania w 2026 r Gmina Cieszków planuje przekazać z budżetu gminy środki w wysokości 12 000 zł 

jako współfinansowanie zakupów inwestycyjnych i wyposażenia dla Komendy Powiatowej Policji w Miliczu. 

 

Eko-7 PFU przyszłego schroniska 

W ramach zadania w 2026 roku gmina Cieszków przeznaczy środki w wysokości 5 500 zł jako członkowska 

składkę inwestycyjną przeznaczoną na opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla przedsięwzięcia 

polegającego na zaprojektowaniu i wybudowaniu w Krotoszynie schroniska dla bezdomnych zwierząt. 

 

FS Biadaszka zakup namiotu plenerowego 

W ramach zadania w 2026 roku planuje się w ramach środków Funduszu Sołeckiego przeznaczyć kwotę 10 

291,68 zł na zakup namiotu plenerowego na potrzeby organizowania imprez plenerowych sołectwa Biadaszka. 

 

FS Brzezina - wybrukowanie placu zabaw 

W 2026 roku planuje się przeznaczyć z Funduszu Sołeckiego środki w wysokości 11 900,00 zł na wykonanie 

robót budowlanych polegające na utwardzeniu nawierzchni z kostki betonowej brukowej terenu na gminnym 

placu zabaw we wsi Brzezina 

 

FS Rakłowice - zakupy na plac zabaw 

W ramach zadania w 2026 roku w ramach Funduszu Sołeckiego planuje się wydatkować kwotę 12 215,95 zł na 

zakup urządzeń zabawowych w celu doposażenie placu zabaw w miejscowości Rakłowice. Przeprowadzone 

zostanie postępowanie w trybie zapytania ofertowego w celu wybory dostawcy urządzeń. 

 

FS Ujazd - wybrukowanie placu wiejskiego 

W 2026 roku planuje się przeznaczyć z Funduszu Sołeckiego środki w wysokości 10 077,32 zł i wykonać roboty 

budowlane polegające na wykonaniu utwardzonej nawierzchni z kostki betonowej brukowej placu wiejskiego w 

miejscowości Ujazd. 

 

Likwidacja barier architektonicznych dla niepełnosprawnych - świetlica Pakosławsko 

W 2026 roku zostanie opracowana kompleksowa dokumentacja projektowa na dostosowanie budynku 

użyteczności publicznej do potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami oraz wykonane zostaną roboty budowlane 

polegające na budowie podjazdu dla os. niepełnosprawnych przy budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Pakosławsko. 

 

Modernizacja OSP - "Bitwa o remizy" 

W 2025 roku gmina złożyła do WFOŚiGW we Wrocławiu wniosek o dofinansowanie na realizację projektu pn. 

Modernizacja energetyczna budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Cieszkowie. W ramach zadania planuje się: 

wymianę starego pieca na paliwo stałe i zamontowanie pompy ciepła gruntowej, ocieplenie ścian zewnętrznych 

i fundamentowych budynku, ocieplenie posadzek, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej oraz modernizację 

instalacji c.o. i c.w.u. w budynku. W 2025 roku gmina zleciła opracowanie kompleksowej dokumentacji 

projektowej na wykonanie termomodernizacji budynku OSP w Cieszkowie. W 2026 roku planuje się 

przeprowadzić postępowanie przetargowe w celu wyłonienia wykonawcy robót budowlanych. Na realizację 

inwestycji gmina pozyskała kwotę dofinansowania w wysokości 500 tys. zł. w ramach konkursu „BITWA O 

REMIZY” 

 

MOW - świetlice wiejskie 

W ramach zadania w 2026 roku planuje się złożenie wniosku o dofinansowanie zadania w ramach konkursu 

Odnowa Dolnośląskiej Wsi na zakup wyposażenia oraz doposażenie nowopowstałych 2 świetlic wiejskich w 

miejscowości Góry i Biadaszka. Planuje się zakupić m. in. stoły i krzesła oraz wyposażenie kuchenne. 

 

POLiOC - Rządowy Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 mający na celu 

wzmocnienie systemu ochrony ludności i obrony cywilnej w Polsce. Przewidywane wydatki dotyczyć będą 

zakupu środków trwałych takich jak: kontenerów, agregatów, sprzętu wykorzystywanego w sytuacjach 

kryzysowych lub budowy ujęcia wody pitnej. Dokładne wyszczególnienie możliwych wydatków będzie po 

ustaleniu specyfikacji zapotrzebowania gminnego i podpisaniu umowy z Wojewodą Dolnośląskim. 

 

Przebudowa dróg gminnych w ramach TFOGR 



 

 

Strona 11 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

W ramach w 2026 roku planowane jest złożenie dwóch wniosków o dofinansowanie z budżetu Województwa 

Dolnośląskiego w formie dotacji na zadania związane z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów 

rolnych. Planuje się przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Trzebicko o dł. ok. 600 

m (odcinek od kościoła do cmentarza) oraz odcinek drogi ok. 120 m w miejscowości Góry. Inwestycja 

zaplanowana jest do dofinansowana z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych samorządu 

województwa.  

 

Przebudowa ul. Sportowej w Cieszkowie w ramach IIT 

W 2025 roku opracowano dokumentację techniczną planowanej inwestycji. W 2026 roku gmina planuje 

pozyskać z UMWD środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 w ramach naboru niekonkurencyjnego IIT na realizację 

projektu pn. Budowa drogi pieszo-rowerowej i parkingów B&R w Gminie Cieszków. Planuje się budowę 0,33 

km drogi pieszo-rowerowej, wiaty do obsługi rowerzystów i 4 parkingów B&R dla rowerów (wiaty parkingowe). 

Parkingi B&R/wiaty dla rowerów na około 10 miejsc rowerowych każdy zostaną wybudowane w miejscowości 

Cieszków (przy Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Cieszkowie oraz przy kompleksie sportowym 

i wiacie turystycznej). 

 

Rewitalizacja zabytkowego parku ze stawami w Cieszkowie 

W 2025 roku gmina zleciła wykonanie dokumentacji projektowej rewitalizacji zabytkowego parku w 

Cieszkowie. W 2026 roku gmina planuje pozyskać z UMWD środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego (EFRR) w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 w ramach 

naboru niekonkurencyjnego IIT na realizację pn. Odnowa cennych przyrodniczo i zabytkowych miejsc w 

Cieszkowie. W ramach zadania planuje się przebudowę ścieżek i alejek parkowych przez wykonanie podbudowy 

i nawierzchni alejek, wykonanie ścieżki edukacyjnej o tematyce odnoszącej się do walorów przyrodniczych 

parku w zakresie fauny i flory, budowę oświetlenia alejek (do 49% wydatków kwalifikowalnych) i obiektów 

małej architektury, montaż elementów małej architektury tj.: ławki, kosze na śmieci, mapy i instrukcje.  

 

Rezerwa na zadania majątkowe – przeznaczona na zwiększanie wydatków majątkowych zgodnie z potrzebami. 

Wymiana centrali telefonicznej w Urzędzie – wiąże się z zakupem i uruchomieniem obecnie przestarzałej centrali 

telefonicznej analogowo-kablowej na cyfrową z usługami VoIP. Wraz z modernizacją sieci komputerowej w 

ramach „Cyberbezpiecznej gminy” zasadnym staje się przejście na technologię, która umożliwia przesyłanie 

rozmów głosowych przez Internet, zamiast za pomocą tradycyjnych linii telefonicznych.  

 

Wymiana pomp na stacjach uzdatniania wody 

Planuje się dokonać zakupu nowej zapasowej / awaryjnej pompy wody do obsługi stacji uzdatniania wody na 

terenie gminy Cieszków. 

 

Zakup pakietu oprogramowania administracyjnego 

Wydatek wiąże się z zakupem pierwszej części nowego, zintegrowanego oprogramowania finansowo-

administracyjnego, umożliwiającego obsługę procesów administracyjnych z wykorzystaniem nowoczesnych 

rozwiązań e-administracji. Nowy system będzie wspierał i integrował funkcjonalności niezbędne do prowadzenia 

rejestrów, ewidencji oraz komunikacji elektronicznej, w tym m.in. z systemami takimi jak: Krajowy System e-

Faktur (KSeF), Elektroniczne Zarządzanie Dokumentacją (EZD), platforma ePUAP, Centralny Rejestr Umów 

(CRU), e-USŁUGI publiczne, aplikacja mOBYWATEL oraz inne krajowe systemy teleinformatyczne 

dedykowane jednostkom sektora finansów publicznych. Obecnie stosowane rozwiązania informatyczne są 

rozproszone, niekompatybilne i nie zapewniają wystarczającego poziomu integracji pomiędzy poszczególnymi 

modułami oraz zewnętrznymi systemami administracji publicznej. Utrudnia to efektywne zarządzanie danymi, 

prowadzi do powielania czynności oraz zwiększa ryzyko błędów i opóźnień w realizacji zadań. Nowe 

oprogramowanie umożliwi automatyzację wielu procesów, usprawni obieg dokumentów, zwiększy przejrzystość 

i bezpieczeństwo przetwarzanych danych, a także zapewni zgodność z obowiązującymi przepisami prawa 

dotyczącymi cyfryzacji i prowadzenia dokumentacji w postaci elektronicznej. Inwestycja ta przyczyni się do 

podniesienia efektywności pracy urzędu, poprawy jakości obsługi interesantów oraz zapewnienia gotowości 

jednostki do dalszej cyfryzacji usług publicznych w ramach strategii rozwoju e-administracji. 

 

Zielona klasa - plenerowa sala klasowa 

W 2025 roku zlecono opracowanie projektu technicznego na budowę na trenie przyległym do Szkoły 

Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Cieszkowie dużej drewnianej wiaty na około 30 osób, która na służyć 



 

 

Strona 12 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

na potrzeby przeprowadzania lekcji. W 2026 roku planuje się przeznaczyć środki z budżetu na budowę tzw. 

„zielonej klasy”. 
 

Planowane na rok 2026 wydatki Gminy Cieszków, w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej przedstawiają się 

następująco: 

 

„Rolnictwo i łowiectwo” (010) – plan 159 760,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 59 760,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 100 000,00 zł. 

„Melioracje wodne” (01008) – plan 50 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 50 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 35 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Melioracje wodne -dotacja UMWD” zaplanowano 15 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 20 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 15 000,00 zł; 

„Izby rolnicze” (01030) – plan 9 760,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 9 760,00 zł, w tym: 

⁃ „wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez 

podatnika podmiotu uprawnionego” w kwocie 9 760,00 zł; 

„Infrastruktura wodociągowa wsi” (01043) – plan 100 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 100 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 100 000,00 zł (dotyczy zadania 

Budowa nowego ujęcia wody -obręb Jankowa); 

 

„Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” (400) – plan 749 500,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 719 500,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 30 000,00 zł. 

„Dostarczanie wody” (40002) – plan 749 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 30 000,00 zł (dotyczy 

zadania Wymiana pomp na stacjach uzdatniania wody); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 719 500,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 356 000,00 zł; 

⁃ „zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 210 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 20 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 60 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 30 000,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 38 000,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” w kwocie 1 000,00 zł; 

 

„Transport i łączność” (600) – plan 1 827 019,16 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 477 019,16 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 1 350 000,00 zł. 

„Lokalny transport zbiorowy” (60004) – plan 117 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 117 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” w kwocie 117 000,00 zł (dotyczy 

zadania Linia autobusowa); 

„Drogi publiczne wojewódzkie” (60013) – plan 1 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 000,00 zł, w tym: 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Drogi publiczne powiatowe” (60014) – plan 100 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 100 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” w kwocie 

100 000,00 zł (dotyczy zadania Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg i chodników 

powiatowych w gminie Cieszków); 



 

 

Strona 13 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 500,00 zł, w tym: 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 500,00 zł; 

„Drogi publiczne gminne” (60016) – plan 1 608 519,16 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 1 250 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 1 250 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Budowa parkingu w m. Pakosławsko” zaplanowano 30 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Przebudowa dróg gminnych w ramach TFOGR” zaplanowano 

720 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Przebudowa ul. Sportowej w Cieszkowie w ramach IIT” 

zaplanowano 500 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 358 519,16 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 96 019,16 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 160 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 100 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 500,00 zł; 

 

„Gospodarka mieszkaniowa” (700) – plan 115 700,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 115 700,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” (70005) – plan 33 700,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 33 700,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 4 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 20 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 4 500,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 4 000,00 zł; 

⁃ „kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych” w kwocie 1 200,00 zł; 

„Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” (70007) – plan 82 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 82 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 6 500,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 12 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 25 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 15 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 4 500,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 18 000,00 zł; 

 

„Działalność usługowa” (710) – plan 167 300,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 167 300,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Plany zagospodarowania przestrzennego” (71004) – plan 167 300,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 167 300,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 158 800,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego” zaplanowano 

73 800,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 85 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 500,00 zł; 

 

„Administracja publiczna” (750) – plan 5 973 170,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 5 878 170,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 95 000,00 zł. 

„Urzędy wojewódzkie” (75011) – plan 168 700,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 168 700,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 120 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 9 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 22 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 3 300,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 171,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 7 000,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 400,00 zł; 



 

 

Strona 14 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 4 829,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 1 000,00 

zł; 

„Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75022) – plan 315 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 315 000,00 zł, w tym: 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 290 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 7 000,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 1 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 15 000,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 1 500,00 

zł; 

„Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” (75023) – plan 4 821 920,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 95 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 95 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Wymiana centrali telefonicznej w Urzędzie” zaplanowano 

15 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Zakup pakietu oprogramowania administracyjnego” zaplanowano 

80 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 4 726 920,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 17 220,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „40002 SMUP” zaplanowano 1 720,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 15 500,00 zł; 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 3 258 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „40002 SMUP” zaplanowano 260 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 2 998 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 235 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „40002 SMUP” zaplanowano 20 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 215 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 559 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „40002 SMUP” zaplanowano 49 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „90004  FS SMUP” zaplanowano 5 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 505 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 82 500,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „40002 SMUP” zaplanowano 7 500,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „90004  FS SMUP” zaplanowano 1 500,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 73 500,00 zł; 

⁃ „wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” w kwocie 20 000,00 

zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 143 200,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „90004  FS SMUP” zaplanowano 45 200,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 98 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 65 000,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 50 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 15 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 6 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 90 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 7 000,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 19 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 123 500,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „40002 SMUP” zaplanowano 11 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 112 500,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „pozostałe odsetki” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 16 000,00 

zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 15 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „40002 SMUP” zaplanowano 3 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 12 000,00 zł; 



 

 

Strona 15 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

„Promocja jednostek samorządu terytorialnego” (75075) – plan 76 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 76 500,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „nagrody konkursowe” w kwocie 8 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 12 000,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 50 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 500,00 zł; 

„Pozostała działalność” (75095) – plan 591 050,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 591 050,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących” w kwocie 3 700,00 zł (dotyczy zadania Strategia 

działań dla okresu programowania 2021-2027 (instrumenty terytorialne -UE)); 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 88 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne” w kwocie 12 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 8 000,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 2 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 200,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 327 100,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Cyberbezpieczny samorząd” zaplanowano 55 100,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 272 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 75 000,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 200,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 53 350,00 zł; 

⁃ „podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „pozostałe odsetki” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 8 500,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 1 000,00 

zł; 

 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” (751) – plan 962,00 

zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 962,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa” (75101) – plan 962,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 962,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 135,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 20,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 795,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 12,00 zł; 

 

„Obrona narodowa” (752) – plan 437 062,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 47 062,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 390 000,00 zł. 

„Pozostałe wydatki obronne” (75212) – plan 200,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 200,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 200,00 zł; 

„Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej” (75281) – plan 

436 862,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 390 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 390 000,00 zł (dotyczy 

zadania POLiOC); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 46 862,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 46 862,00 zł (dotyczy zadania POLiOC); 

 

„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” (754) – plan 839 100,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 277 100,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 562 000,00 zł. 

„Komendy wojewódzkie Policji” (75404) – plan 12 000,00 zł, w tym: 



 

 

Strona 16 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 12 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych” w kwocie 12 000,00 zł (dotyczy zadania Dofinansowanie inwestycji dla KPP 

Milicz); 

„Ochotnicze straże pożarne” (75412) – plan 821 100,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 550 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 550 000,00 zł (dotyczy zadania 

Modernizacja OSP - "Bitwa o remizy"); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 271 100,00 zł, w tym: 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 15 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 3 500,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 1 700,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 43 000,00 zł; 

⁃ „nagrody konkursowe” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 92 900,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 32 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 15 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 8 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 30 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 23 000,00 zł; 

„Obrona cywilna” (75414) – plan 6 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 6 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 3 000,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 3 000,00 

zł; 

 

„Wymiar sprawiedliwości” (755) – plan 1 200,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 200,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Nieodpłatna pomoc prawna” (75515) – plan 1 200,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 200,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 200,00 zł (dotyczy zadania Nieodpłatna pomoc 

prawna); 

⁃ „zakup energii” w kwocie 500,00 zł (dotyczy zadania Nieodpłatna pomoc prawna); 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 500,00 zł (dotyczy zadania 

Nieodpłatna pomoc prawna); 

 

„Obsługa długu publicznego” (757) – plan 333 315,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 333 315,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki” (75702) – plan 333 315,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 333 315,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” w kwocie 332 315,00 zł; 

 

„Różne rozliczenia” (758) – plan 415 500,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 315 500,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 100 000,00 zł. 

„Różne rozliczenia finansowe” (75814) – plan 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 500,00 zł, w tym: 

⁃ „podatek od towarów i usług (VAT).” w kwocie 500,00 zł; 

„Rezerwy ogólne i celowe” (75818) – plan 415 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 100 000,00 zł, w tym: 

⁃ „rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne” w kwocie 100 000,00 zł (dotyczy zadania 

Rezerwa na zadania majątkowe); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 315 000,00 zł, w tym: 

⁃ „rezerwy” w kwocie 315 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Budżetu rezerwa” zaplanowano 150 000,00 zł; 



 

 

Strona 17 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

⁃ w ramach zadania „Kryzysowa rezerwa” zaplanowano 64 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Oświatowa rezerwa” zaplanowano 101 000,00 zł; 

 

„Oświata i wychowanie” (801) – plan 12 137 428,44 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 12 112 428,44 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 25 000,00 zł. 

„Szkoły podstawowe” (80101) – plan 7 309 433,50 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 25 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 25 000,00 zł (dotyczy zadania 

Zielona klasa - plenerowa sala klasowa); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 284 433,50 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 234 892,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 653 731,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” zaplanowano 5 100,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 648 631,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 47 398,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 830 643,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” zaplanowano 11 300,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” zaplanowano 6 222,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 813 121,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 127 697,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” zaplanowano 1 600,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” zaplanowano 734,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 125 363,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 78 489,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 125 280,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 720,00 zł; 

⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 4 440,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 181 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 20 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 6 320,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 114 480,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 3 920,00 zł; 

⁃ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 5 560,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 2 880,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 13 200,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 283 160,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 800,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 13 960,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 9 200,00 

zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 26 878,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” zaplanowano 1 020,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” zaplanowano 498,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 25 360,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 4 212 991,50 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” zaplanowano 51 862,50 zł; 

⁃ w ramach zadania „Szkoły Przyszłości” zaplanowano 24 736,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 4 136 393,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 286 794,00 zł; 

„Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” (80103) – plan 522 509,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 522 509,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 19 962,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 73 135,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” zaplanowano 1 800,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 71 335,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 10 621,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” zaplanowano 400,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 10 221,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 48 230,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 10 160,00 zł; 

⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 4 448,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 4 040,00 zł; 



 

 

Strona 18 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 240,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 6 440,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 22 960,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 580,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” zaplanowano 140,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 1 440,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 297 264,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Innowacyjne przedszkole” zaplanowano 9 939,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 287 325,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 23 429,00 zł; 

„Przedszkola” (80104) – plan 1 977 318,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 977 318,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 49 500,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 383 644,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 26 535,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 178 541,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 30 070,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 98 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 24 000,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 400,00 zł; 

⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 52 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 55 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 3 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 46 900,00 zł; 

⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego” w kwocie 140 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 3 500,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 70 618,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 14 500,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 2 000,00 

zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 735 110,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 46 000,00 zł; 

„Świetlice szkolne” (80107) – plan 476 434,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 476 434,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 16 478,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 62 474,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 8 211,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 7 360,00 zł; 

⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 3 520,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 11 980,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 960,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 350 203,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 15 248,00 zł; 

„Dowożenie uczniów do szkół” (80113) – plan 709 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 709 500,00 zł, w tym: 

⁃ „różne wydatki na rzecz osób fizycznych” w kwocie 150 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 16 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 23 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 510 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 5 500,00 zł; 

„Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” (80146) – plan 47 667,94 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 47 667,94 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 22 148,94 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 9 500,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 3 100,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 12 919,00 

zł; 



 

 

Strona 19 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

„Stołówki szkolne i przedszkolne” (80148) – plan 341 642,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 341 642,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 229 248,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 16 257,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 48 540,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 7 107,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 12 080,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 6 400,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 7 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 880,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 14 130,00 zł; 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego” (80149) – plan 6 850,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 6 850,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 679,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 194,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 100,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 5 577,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 300,00 zł; 

„Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych” (80150) – plan 558 046,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 558 046,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 18 976,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 36 558,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 70 699,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 10 641,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 18 400,00 zł; 

⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 9 600,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 7 000,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 20 290,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 680,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w kwocie 346 895,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” w kwocie 18 307,00 zł; 

„Pozostała działalność” (80195) – plan 188 028,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 188 028,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 6 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 7 950,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 174 078,00 zł; 

 

„Ochrona zdrowia” (851) – plan 72 300,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 72 300,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Zwalczanie narkomanii” (85153) – plan 6 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 6 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 600,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 900,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 4 500,00 zł; 

„Przeciwdziałanie alkoholizmowi” (85154) – plan 60 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 60 000,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 1 600,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 40 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 1 500,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 1 200,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 9 000,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 300,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 400,00 zł; 

⁃ „koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” w kwocie 4 500,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 1 000,00 

zł; 

„Pozostała działalność” (85195) – plan 6 300,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 6 300,00 zł, w tym: 



 

 

Strona 20 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 6 300,00 zł; 

 

„Pomoc społeczna” (852) – plan 1 905 261,13 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 905 261,13 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Domy pomocy społecznej” (85202) – plan 300 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 300 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego” w kwocie 300 000,00 zł; 

„Ośrodki wsparcia” (85203) – plan 2 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 2 000,00 zł; 

„Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej” (85205) – plan 7 517,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 517,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 3 600,00 zł (dotyczy zadania dotowane); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 629,00 zł (dotyczy zadania dotowane); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 700,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „dotowane” zaplanowano 500,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 200,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 800,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „dotowane” zaplanowano 500,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 300,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 788,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „dotowane” zaplanowano 300,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 488,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 1 000,00 

zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „dotowane” zaplanowano 471,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 529,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” (85213) – plan 20 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 20 500,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenie zdrowotne” w kwocie 20 500,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „dotowane” zaplanowano 18 900,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 1 600,00 zł; 

„Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” (85214) – 

plan 302 900,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 302 900,00 zł, w tym: 

⁃ „zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 65 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenie zdrowotne” w kwocie 211 900,00 zł (dotyczy zadania dotowane); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 6 000,00 zł; 

⁃ „pozostałe odsetki” w kwocie 10 000,00 zł; 

„Dodatki mieszkaniowe” (85215) – plan 37 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 37 000,00 zł, w tym: 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 37 000,00 zł; 

„Zasiłki stałe” (85216) – plan 206 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 206 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 186 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „dotowane” zaplanowano 176 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 10 000,00 zł; 

⁃ „pozostałe odsetki” w kwocie 10 000,00 zł; 

„Ośrodki pomocy społecznej” (85219) – plan 853 385,13 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 853 385,13 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 2 500,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 571 756,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „dotowane” zaplanowano 125 236,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 446 520,00 zł; 



 

 

Strona 21 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 47 700,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 106 111,41 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „dotowane” zaplanowano 16 111,41 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 90 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 11 857,72 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „dotowane” zaplanowano 2 857,72 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 9 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 28 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 15 900,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 800,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 19 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 2 300,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 10 687,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 3 073,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 15 500,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 3 000,00 

zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 3 200,00 zł; 

„Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania treningowe i wspomagane oraz ośrodki interwencji 

kryzysowej” (85220) – plan 7 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących” w kwocie 7 000,00 zł; 

„Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” (85228) – plan 46 237,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 46 237,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 7 237,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 39 000,00 zł; 

„Pomoc w zakresie dożywiania” (85230) – plan 116 900,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 116 900,00 zł, w tym: 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 116 900,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „dotowane” zaplanowano 76 900,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 40 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (85295) – plan 5 822,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 5 822,00 zł, w tym: 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 4 522,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 300,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 000,00 zł; 

 

„Edukacyjna opieka wychowawcza” (854) – plan 14 000,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 14 000,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” (85415) – plan 2 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 000,00 zł, w tym: 

⁃ „stypendia dla uczniów” w kwocie 2 000,00 zł; 

„Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym” (85416) – plan 12 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 12 000,00 zł, w tym: 

⁃ „stypendia dla uczniów” w kwocie 12 000,00 zł; 

 

„Rodzina” (855) – plan 3 364 104,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 3 364 104,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Świadczenie wychowawcze” (85501) – plan 25 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 25 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości” w kwocie 15 000,00 zł; 

⁃ „pozostałe odsetki” w kwocie 10 000,00 zł; 

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego” (85502) – plan 2 729 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 729 000,00 zł, w tym: 



 

 

Strona 22 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

⁃ „zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości” w kwocie 47 000,00 zł; 

⁃ „świadczenia społeczne” w kwocie 2 268 406,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 68 000,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 3 500,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 312 484,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 1 710,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 500,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 1 400,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 1 500,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 2 500,00 zł; 

⁃ „pozostałe odsetki” w kwocie 20 000,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 1 000,00 

zł; 

„Wspieranie rodziny” (85504) – plan 33 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 33 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 32 400,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 600,00 zł; 

„Rodziny zastępcze” (85508) – plan 135 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 135 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego” w kwocie 135 000,00 zł; 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów” (85513) – plan 24 900,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 24 900,00 zł, w tym: 

⁃ „składki na ubezpieczenie zdrowotne” w kwocie 24 900,00 zł; 

„System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” (85516) – plan 417 204,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 417 204,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 257 384,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Maluch +” zaplanowano 163 027,42 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 94 356,58 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 20 400,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 49 000,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 6 900,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 8 000,00 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 650,00 zł; 

⁃ „zakup środków dydaktycznych i książek” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 8 800,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług zdrowotnych” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 38 000,00 zł; 

⁃ „opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” w kwocie 900,00 zł; 

⁃ „zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” w kwocie 900,00 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 4 500,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 10 600,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 520,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” w kwocie 3 400,00 zł; 

⁃ „szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” w kwocie 750,00 zł; 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 1 500,00 zł; 

 

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” (900) – plan 1 840 726,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 335 226,00 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 505 500,00 zł. 

„Gospodarka ściekowa i ochrona wód” (90001) – plan 262 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 262 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 260 000,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 2 000,00 zł; 

„Gospodarka odpadami komunalnymi” (90002) – plan 78 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 78 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 68 000,00 zł; 



 

 

Strona 23 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 10 000,00 zł; 

Gospodarowanie odpadami na terenie Gminy Cieszków zostało scedowane na Związek Międzygminny „Eko 

Siódemka”.  Wszystkie kompetencje gminy w zakresie gospodarki odpadami zostały przeniesione na Związek. 

„Oczyszczanie miast i wsi” (90003) – plan 21 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 21 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 20 000,00 zł; 

„Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” (90004) – plan 91 226,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 91 226,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 63 226,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „FOŚ Fund. Ochr. Środ.” zaplanowano 1 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 62 226,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 1 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 25 500,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „FOŚ Fund. Ochr. Środ.” zaplanowano 1 000,00 zł; 

⁃ w ramach pozostałych zadań zaplanowano 24 500,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 1 000,00 zł; 

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” (90005) – plan 36 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 36 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 23 100,00 zł (dotyczy zadania Czyste 

powietrze WFOŚiGW); 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 4 000,00 zł (dotyczy zadania Czyste powietrze 

WFOŚiGW); 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 600,00 zł (dotyczy 

zadania Czyste powietrze WFOŚiGW); 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 000,00 zł (dotyczy zadania Czyste powietrze 

WFOŚiGW); 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 2 100,00 zł (dotyczy zadania Czyste powietrze 

WFOŚiGW); 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 1 000,00 zł (dotyczy zadania Czyste powietrze WFOŚiGW); 

⁃ „wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” w kwocie 200,00 zł (dotyczy 

zadania Czyste powietrze WFOŚiGW); 

„Schroniska dla zwierząt” (90013) – plan 70 500,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 5 500,00 zł, w tym: 

⁃ „wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” w kwocie 5 500,00 zł (dotyczy zadania Eko-7 PFU 

przyszłego schroniska); 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 65 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących” w kwocie 65 000,00 zł (dotyczy zadania Eko7 - wpłata do 

związku); 

„Oświetlenie ulic, placów i dróg” (90015) – plan 616 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 616 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 450 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 1 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 160 000,00 zł; 

„Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” (90026) – plan 35 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 35 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 35 000,00 zł (dotyczy zadania Azbest -usuwanie g. 

Cieszków); 

„Pozostała działalność” (90095) – plan 631 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 500 000,00 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 500 000,00 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Rewitalizacja zabytkowego parku ze stawami w Cieszkowie” 

zaplanowano 500 000,00 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 131 000,00 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 40 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 80 000,00 zł; 



 

 

Strona 24 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 5 000,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 500,00 zł; 

 

„Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” (921) – plan 1 542 679,82 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 1 096 194,87 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 446 484,95 zł. 

„Pozostałe zadania w zakresie kultury” (92105) – plan 126 370,13 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 126 370,13 zł, w tym: 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 32 203,38 zł; 

⁃ „zakup środków żywności” w kwocie 47 316,75 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 46 850,00 zł; 

„Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” (92109) – plan 1 266 309,69 zł, w tym: 

○ wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 446 484,95 zł, w tym: 

⁃ „wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 423 977,32 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „Budowa świetlic wiejskich (Góry i Biadaszka) w ramach IIT” 

zaplanowano 350 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „FS Brzezina - wybrukowanie placu zabaw” zaplanowano 11 900,00 

zł; 

⁃ w ramach zadania „FS Ujazd - wybrukowanie placu wiejskiego” zaplanowano 

10 077,32 zł; 

⁃ w ramach zadania „Likwidacja barier architektonicznych dla niepełnosprawnych - 

świetlica Pakosławsko” zaplanowano 12 000,00 zł; 

⁃ w ramach zadania „MOW - świetlice wiejskie” zaplanowano 40 000,00 zł; 

⁃ „wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” w kwocie 22 507,63 zł, w tym: 

⁃ w ramach zadania „FS Biadaszka zakup namiotu plenerowego” zaplanowano 

10 291,68 zł; 

⁃ w ramach zadania „FS Rakłowice - zakupy na plac zabaw” zaplanowano 12 215,95 zł; 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 819 824,74 zł, w tym: 

⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” w kwocie 610 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 101 446,57 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 15 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 9 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 81 378,17 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 3 000,00 zł; 

„Biblioteki” (92116) – plan 140 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 140 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” w kwocie 140 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (92195) – plan 10 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 10 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego” w kwocie 10 000,00 zł; 

 

„Kultura fizyczna” (926) – plan 513 100,99 zł, w tym: 

● wydatki bieżące – plan 513 100,99 zł, 

● wydatki majątkowe – plan 0,00 zł. 

„Obiekty sportowe” (92601) – plan 335 100,99 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 335 100,99 zł, w tym: 

⁃ „wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 300,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia osobowe pracowników” w kwocie 133 500,00 zł; 

⁃ „dodatkowe wynagrodzenie roczne” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 24 500,00 zł; 

⁃ „składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” w kwocie 3 800,00 zł; 

⁃ „wynagrodzenia bezosobowe” w kwocie 10 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 53 000,00 zł; 

⁃ „zakup energii” w kwocie 15 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług remontowych” w kwocie 20 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 55 000,99 zł; 

⁃ „podróże służbowe krajowe” w kwocie 500,00 zł; 

⁃ „różne opłaty i składki” w kwocie 3 500,00 zł; 

⁃ „odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” w kwocie 5 500,00 zł; 

⁃ „opłaty na rzecz budżetu państwa” w kwocie 500,00 zł; 

„Zadania w zakresie kultury fizycznej” (92605) – plan 161 000,00 zł, w tym: 



 

 

Strona 25 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 161 000,00 zł, w tym: 

⁃ „dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego” w kwocie 150 000,00 zł; 

⁃ „zakup materiałów i wyposażenia” w kwocie 9 000,00 zł; 

⁃ „zakup usług pozostałych” w kwocie 2 000,00 zł; 

„Pozostała działalność” (92695) – plan 17 000,00 zł, w tym: 

○ wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 17 000,00 zł, w tym: 

⁃ „nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń” w kwocie 2 000,00 zł; 

⁃ „stypendia różne” w kwocie 15 000,00 zł; 

 

Przychody budżetu 
Pierwotnie nie zaplanowano przychodów w 2026 roku. 

Rozchody budżetu 
W 2026 roku z budżetu Gminy Cieszków należy spłacić łącznie 655 000,00 zł z tytułu zaciągniętych zobowiązań. Na 

wskazaną wartość składają się: 

● wykup innych papierów wartościowych w kwocie 500 000,00 zł; 

- PKO obligacje 2017:  200 000,00 zł, 

- PKO obligacje 2007-2011: 300 000,00 zł 

● spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 155 000,00 zł; 

- WFOŚiGW pożyczka na termomodernizację Urzędu: 55 000,00 zł, 

- Kredyt bankowy na rynku krajowym z 2021 (BS Kobierzyce): 100 000,00 zł. 

Zadłużenie gminy 
Na dzień 31.12.2025 r. kwota zadłużenia którą osiągnie gmina wyniesie 4 555 000,00 zł. Po uwzględnieniu obowiązkowej 

spłaty zadłużenia (rozchodów), na koniec 2026 roku kwotę długu planuje się na poziomie 3 900 000,00 zł. 

 

 



 

 

Strona 26 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów Gminy Cieszków w 2026 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 315 000,00 

 01008  Melioracje wodne 15 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
15 000,00 

 01095  Pozostała działalność 300 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 260 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 107 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 102 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 100 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 5 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 5 000,00 

600   Transport i łączność 722 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 722 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
350 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
372 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 180 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 500,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 500,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 120 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
25 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

750   Administracja publiczna 127 555,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 838,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
82 838,00 

 75095  Pozostała działalność 44 717,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
36 667,94 



 

 

Strona 27 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
8 049,06 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 962,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 962,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
962,00 

752   Obrona narodowa 437 062,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
200,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 436 862,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 46 862,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
390 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 

  6250 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

500 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 1 200,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 1 200,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 200,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 793 463,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 2 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
1 510 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 310 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 48 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 144 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
2 116 400,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 440 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 440 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 900,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 94 200,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 14 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 



 

 

Strona 28 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 52 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 070 863,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 006 741,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 64 122,00 

758   Różne rozliczenia 7 685 631,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 135 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
30 000,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 7 550 631,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 550 631,00 

801   Oświata i wychowanie 115 351,50 

 80101  Szkoły podstawowe 103 072,50 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
90 256,50 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
12 816,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 279,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 772,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 507,00 

852   Pomoc społeczna 728 033,13 

 85202  Domy pomocy społecznej 44 448,00 

  0830 Wpływy z usług 44 448,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
18 900,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 900,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 231 900,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 211 900,00 

 85216  Zasiłki stałe 196 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 176 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 153 885,13 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 180,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 144 205,13 



 

 

Strona 29 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 76 900,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 76 900,00 

855   Rodzina 3 165 023,42 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 745 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 47 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 16 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 662 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 24 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
24 900,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 370 123,42 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 41 496,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 165 600,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 643,42 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
99 340,88 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
21 043,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 425 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
35 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
13 000,00 

 90095  Pozostała działalność 375 000,00 

  6307 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
375 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 245 775,10 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 245 775,10 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
245 775,10 

926   Kultura fizyczna 514 432,39 

 92601  Obiekty sportowe 514 432,39 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

514 432,39 

Razem    33 064 188,54 



 

 

Strona 30 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów bieżących Gminy Cieszków w 2026 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00 

 01008  Melioracje wodne 15 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
15 000,00 

 01095  Pozostała działalność 40 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 107 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 102 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 100 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 5 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 5 000,00 

600   Transport i łączność 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
25 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

750   Administracja publiczna 127 555,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 838,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
82 838,00 

 75095  Pozostała działalność 44 717,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
36 667,94 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
8 049,06 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 962,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 962,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
962,00 

752   Obrona narodowa 47 062,00 



 

 

Strona 31 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
200,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 46 862,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 46 862,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 1 200,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 1 200,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 200,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 793 463,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 2 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
1 510 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 310 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 48 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 144 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
2 116 400,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 440 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 440 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 5 900,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 94 200,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 14 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 52 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 070 863,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 006 741,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 64 122,00 

758   Różne rozliczenia 7 655 631,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 105 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 000,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 7 550 631,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 550 631,00 



 

 

Strona 32 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

801   Oświata i wychowanie 115 351,50 

 80101  Szkoły podstawowe 103 072,50 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
90 256,50 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
12 816,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 279,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
10 772,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
1 507,00 

852   Pomoc społeczna 728 033,13 

 85202  Domy pomocy społecznej 44 448,00 

  0830 Wpływy z usług 44 448,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

18 900,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 900,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 231 900,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 211 900,00 

 85216  Zasiłki stałe 196 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 176 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 153 885,13 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 180,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 144 205,13 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 76 900,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 76 900,00 

855   Rodzina 3 165 023,42 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 745 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 47 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 16 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 662 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 24 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
24 900,00 



 

 

Strona 33 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 370 123,42 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 41 496,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 165 600,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 643,42 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
99 340,88 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
21 043,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
35 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
13 000,00 

Razem    29 906 981,05 



 

 

Strona 34 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów majątkowych Gminy Cieszków w 2026 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 260 000,00 

 01095  Pozostała działalność 260 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 260 000,00 

600   Transport i łączność 722 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 722 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
350 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
372 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 120 000,00 

752   Obrona narodowa 390 000,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 390 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
390 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 

  6250 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

500 000,00 

758   Różne rozliczenia 30 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375 000,00 

 90095  Pozostała działalność 375 000,00 

  6307 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
375 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 245 775,10 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 245 775,10 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
245 775,10 

926   Kultura fizyczna 514 432,39 

 92601  Obiekty sportowe 514 432,39 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

514 432,39 

Razem    3 157 207,49 



 

 

Strona 35 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan wydatków Gminy Cieszków w 2026 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  159 760,00 

 01008  Melioracje wodne  50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych Melioracje wodne -dotacja UMWD 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  15 000,00 

 01030  Izby rolnicze  9 760,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 

1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 
 9 760,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Budowa nowego ujęcia wody -obręb Jankowa 100 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  749 500,00 

 40002  Dostarczanie wody  749 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  356 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych  1 000,00 

  4260 Zakup energii  210 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  60 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  30 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  38 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  500,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Wymiana pomp na stacjach uzdatniania wody 30 000,00 

600   Transport i łączność  1 827 019,16 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  117 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
Linia autobusowa 117 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  1 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  100 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Dofinansowanie dla powiatu przebudowy 

dróg i chodników powiatowych w gminie 
Cieszków 

100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 608 519,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  96 019,16 

  4270 Zakup usług remontowych  160 000,00 



 

 

Strona 36 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4300 Zakup usług pozostałych  100 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Budowa parkingu w m. Pakosławsko 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa dróg gminnych w ramach 

TFOGR 
720 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa ul. Sportowej w Cieszkowie w 

ramach IIT 
150 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa ul. Sportowej w Cieszkowie w 

ramach IIT 
350 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  115 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  33 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki  4 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  1 200,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  82 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 500,00 

  4260 Zakup energii  12 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  4 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  18 000,00 

710   Działalność usługowa  167 300,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  167 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
Plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego 
73 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  85 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  500,00 

750   Administracja publiczna  5 973 170,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  168 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  120 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  22 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 171,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 829,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  315 000,00 



 

 

Strona 37 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  290 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00 

  4220 Zakup środków żywności  1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  4 821 920,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40002 SMUP 1 720,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  15 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40002 SMUP 260 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 998 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40002 SMUP 20 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  215 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40002 SMUP 49 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90004  FS SMUP 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  505 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40002 SMUP 7 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90004  FS SMUP 1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  73 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90004  FS SMUP 45 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  98 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  65 000,00 

  4220 Zakup środków żywności  500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 000,00 

  4260 Zakup energii  50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  90 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  19 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40002 SMUP 11 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  112 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  500,00 

  4580 Pozostałe odsetki  500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  16 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40002 SMUP 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Wymiana centrali telefonicznej w Urzędzie 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup pakietu oprogramowania 
administracyjnego 

80 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  76 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 



 

 

Strona 38 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4190 Nagrody konkursowe  8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00 

  4220 Zakup środków żywności  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  500,00 

 75095  Pozostała działalność  591 050,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

Strategia działań dla okresu programowania 

2021-2027 (instrumenty terytorialne -UE) 
3 700,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  88 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 

  4220 Zakup środków żywności  2 000,00 

  4260 Zakup energii  2 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych Cyberbezpieczny samorząd 10 383,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  272 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych Cyberbezpieczny samorząd 36 667,94 

  4309 Zakup usług pozostałych Cyberbezpieczny samorząd 8 049,06 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  75 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  53 350,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT).  1 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki  500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  8 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  962,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  962,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  135,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  795,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12,00 

752   Obrona narodowa  437 062,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej  436 862,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia POLiOC 46 862,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych POLiOC 390 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  839 100,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  12 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych Dofinansowanie inwestycji dla KPP Milicz 12 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  821 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 



 

 

Strona 39 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  43 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe  2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  92 900,00 

  4220 Zakup środków żywności  3 000,00 

  4260 Zakup energii  32 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Modernizacja OSP - "Bitwa o remizy" 550 000,00 

 75414  Obrona cywilna  6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości  1 200,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna  1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia Nieodpłatna pomoc prawna 200,00 

  4260 Zakup energii Nieodpłatna pomoc prawna 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych Nieodpłatna pomoc prawna 500,00 

757   Obsługa długu publicznego  333 315,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
 333 315,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego  500,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

 332 315,00 

758   Różne rozliczenia  415 500,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT).  500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  415 000,00 

  4810 Rezerwy Budżetu rezerwa 150 000,00 

  4810 Rezerwy Kryzysowa rezerwa 64 000,00 

  4810 Rezerwy Oświatowa rezerwa 101 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne Rezerwa na zadania majątkowe 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie  12 137 428,44 

 80101  Szkoły podstawowe  7 309 433,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  234 892,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  648 631,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników Szkoły Przyszłości 4 466,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników Szkoły Przyszłości 634,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  47 398,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  813 121,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne Innowacyjne przedszkole 9 900,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne Szkoły Przyszłości 5 455,00 



 

 

Strona 40 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne Innowacyjne przedszkole 1 400,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne Szkoły Przyszłości 767,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  125 363,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Innowacyjne przedszkole 1 400,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Szkoły Przyszłości 641,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Innowacyjne przedszkole 200,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Szkoły Przyszłości 93,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  78 489,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  125 280,00 

  4220 Zakup środków żywności  720,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  4 440,00 

  4260 Zakup energii  181 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  6 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  114 480,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 920,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  5 560,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 880,00 

  4430 Różne opłaty i składki  13 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  283 160,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  800,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  13 960,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  9 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  25 360,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Innowacyjne przedszkole 900,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Szkoły Przyszłości 430,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Innowacyjne przedszkole 120,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Szkoły Przyszłości 68,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4 136 393,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Innowacyjne przedszkole 45 405,50 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Szkoły Przyszłości 21 659,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Innowacyjne przedszkole 6 457,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Szkoły Przyszłości 3 077,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  286 794,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Zielona klasa - plenerowa sala klasowa 25 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  522 509,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  19 962,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  71 335,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne Innowacyjne przedszkole 1 550,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne Innowacyjne przedszkole 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  10 221,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Innowacyjne przedszkole 350,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Innowacyjne przedszkole 50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  48 230,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 160,00 



 

 

Strona 41 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  4 448,00 

  4270 Zakup usług remontowych  4 040,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 440,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  22 960,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 440,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Innowacyjne przedszkole 120,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Innowacyjne przedszkole 20,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  287 325,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Innowacyjne przedszkole 8 732,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Innowacyjne przedszkole 1 207,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  23 429,00 

 80104  Przedszkola  1 977 318,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  49 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  383 644,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  26 535,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  178 541,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  30 070,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  98 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  24 000,00 

  4220 Zakup środków żywności  400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  10 000,00 

  4260 Zakup energii  52 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  55 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  46 900,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  140 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 

  4430 Różne opłaty i składki  5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  70 618,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  14 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  735 110,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  46 000,00 

 80107  Świetlice szkolne  476 434,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  16 478,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  62 474,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  8 211,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 360,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  3 520,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  11 980,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  960,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  350 203,00 



 

 

Strona 42 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  15 248,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  709 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  150 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  23 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  510 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  5 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  47 667,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  22 148,94 

  4300 Zakup usług pozostałych  9 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  3 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  12 919,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  341 642,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  229 248,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  16 257,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  48 540,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  7 107,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 080,00 

  4260 Zakup energii  6 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych  7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  880,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  14 130,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
 6 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  679,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  194,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  5 577,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  300,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
 558 046,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  18 976,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  36 558,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  70 699,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  10 641,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  18 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  9 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych  7 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  20 290,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  680,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  346 895,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  18 307,00 

 80195  Pozostała działalność  188 028,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 950,00 



 

 

Strona 43 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  174 078,00 

851   Ochrona zdrowia  72 300,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  600,00 

  4220 Zakup środków żywności  900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  60 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

  4220 Zakup środków żywności  1 500,00 

  4260 Zakup energii  1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  9 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 

  4430 Różne opłaty i składki  400,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

 85195  Pozostała działalność  6 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 300,00 

852   Pomoc społeczna  1 905 261,13 

 85202  Domy pomocy społecznej  300 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  300 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej  7 517,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników dotowane 3 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne dotowane 629,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia dotowane 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00 

  4260 Zakup energii dotowane 500,00 

  4260 Zakup energii  300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych dotowane 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  488,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej dotowane 471,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  529,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
 20 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne dotowane 18 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1 600,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  302 900,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
 10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  65 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne dotowane 211 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki  10 000,00 



 

 

Strona 44 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  37 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  37 000,00 

 85216  Zasiłki stałe  206 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
 10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne dotowane 176 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  10 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki  10 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  853 385,13 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników dotowane 125 236,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  446 520,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  47 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne dotowane 16 111,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  90 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy dotowane 2 857,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  9 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

  4260 Zakup energii  15 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych  2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  19 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  10 687,00 

  4430 Różne opłaty i składki  3 073,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  15 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  3 200,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania treningowe i wspomagane oraz ośrodki interwencji kryzysowej  7 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
 7 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  46 237,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 237,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  39 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  116 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne dotowane 76 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne  40 000,00 

 85295  Pozostała działalność  5 822,00 

  3110 Świadczenia społeczne  4 522,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  14 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  2 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów  2 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym  12 000,00 



 

 

Strona 45 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  3240 Stypendia dla uczniów  12 000,00 

855   Rodzina  3 364 104,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze  25 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
 15 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki  10 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
 2 729 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
 47 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  2 268 406,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  68 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  312 484,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00 

  4260 Zakup energii  1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki  20 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny  33 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  32 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 

 85508  Rodziny zastępcze  135 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego  135 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
 24 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  24 900,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  417 204,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Maluch + 42 643,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  94 356,58 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników Maluch + 99 340,88 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników Maluch + 21 043,12 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  20 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  49 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  6 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 

  4220 Zakup środków żywności  650,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 000,00 

  4260 Zakup energii  8 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych  1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  38 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  900,00 



 

 

Strona 46 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 

  4430 Różne opłaty i składki  4 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  10 600,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  520,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  3 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  750,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 840 726,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  262 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  260 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  2 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  78 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  68 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  10 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  91 226,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FOŚ Fund. Ochr. Środ. 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  62 226,00 

  4270 Zakup usług remontowych  1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych FOŚ Fund. Ochr. Środ. 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  24 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki  1 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  36 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Czyste powietrze WFOŚiGW 23 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Czyste powietrze WFOŚiGW 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Czyste powietrze WFOŚiGW 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia Czyste powietrze WFOŚiGW 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych Czyste powietrze WFOŚiGW 2 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki Czyste powietrze WFOŚiGW 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Czyste powietrze WFOŚiGW 200,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt  70 500,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
Eko7 - wpłata do związku 65 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Eko-7 PFU przyszłego schroniska 5 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  616 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4260 Zakup energii  450 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  160 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych Azbest -usuwanie g. Cieszków 35 000,00 

 90095  Pozostała działalność  631 000,00 



 

 

Strona 47 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00 

  4260 Zakup energii  500,00 

  4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  80 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  5 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rewitalizacja zabytkowego parku ze stawami 

w Cieszkowie 
125 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rewitalizacja zabytkowego parku ze stawami 

w Cieszkowie 
375 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 542 679,82 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  126 370,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  32 203,38 

  4220 Zakup środków żywności  47 316,75 

  4300 Zakup usług pozostałych  46 850,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 266 309,69 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  610 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  101 446,57 

  4260 Zakup energii  15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  81 378,17 

  4430 Różne opłaty i składki  3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa świetlic wiejskich (Góry i 

Biadaszka) w ramach IIT 
124 224,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych FS Brzezina - wybrukowanie placu zabaw 11 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych FS Ujazd - wybrukowanie placu wiejskiego 10 077,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Likwidacja barier architektonicznych dla 

niepełnosprawnych - świetlica Pakosławsko 
12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych MOW - świetlice wiejskie 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa świetlic wiejskich (Góry i 

Biadaszka) w ramach IIT 
225 775,10 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych FS Biadaszka zakup namiotu plenerowego 10 291,68 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych FS Rakłowice - zakupy na plac zabaw 12 215,95 

 92116  Biblioteki  140 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  140 000,00 

 92195  Pozostała działalność  10 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 10 000,00 

926   Kultura fizyczna  513 100,99 

 92601  Obiekty sportowe  335 100,99 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  133 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  24 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  3 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00 



 

 

Strona 48 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  53 000,00 

  4260 Zakup energii  15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  55 000,99 

  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 

  4430 Różne opłaty i składki  3 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 500,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  161 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 150 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

 92695  Pozostała działalność  17 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  2 000,00 

  3250 Stypendia różne  15 000,00 

Razem     32 409 188,54 



 

 

Strona 49 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan wydatków w grupach Gminy Cieszków w 2026 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 159 760,00 59 760,00 59 760,00 0,00 59 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 9 760,00 9 760,00 9 760,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 

% uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz 

kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku 

rolnego na rzecz wybranego przez podatnika 

podmiotu uprawnionego 

9 760,00 9 760,00 9 760,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
749 500,00 719 500,00 719 500,00 0,00 719 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 749 500,00 719 500,00 719 500,00 0,00 719 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 000,00 356 000,00 356 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 827 019,16 477 019,16 360 019,16 0,00 360 019,16 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 608 519,16 358 519,16 358 519,16 0,00 358 519,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 019,16 96 019,16 96 019,16 0,00 96 019,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Strona 50 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 115 700,00 115 700,00 115 700,00 0,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 167 300,00 167 300,00 167 300,00 3 000,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 167 300,00 167 300,00 167 300,00 3 000,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 800,00 158 800,00 158 800,00 0,00 158 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 973 170,00 5 878 170,00 5 433 533,00 4 462 000,00 971 533,00 3 700,00 396 220,00 44 717,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 168 700,00 168 700,00 168 700,00 154 300,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 171,00 1 171,00 1 171,00 0,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 829,00 4 829,00 4 829,00 0,00 4 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 315 000,00 315 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 821 920,00 4 726 920,00 4 708 700,00 4 292 700,00 416 000,00 0,00 18 220,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 258 000,00 3 258 000,00 3 258 000,00 3 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 235 000,00 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 559 000,00 559 000,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 143 200,00 143 200,00 143 200,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Strona 51 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 500,00 76 500,00 76 500,00 1 000,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 591 050,00 591 050,00 454 633,00 14 000,00 440 633,00 3 700,00 88 000,00 44 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 282 383,00 282 383,00 282 383,00 0,00 282 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 36 667,94 36 667,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 667,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 8 049,06 8 049,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 049,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
53 350,00 53 350,00 53 350,00 0,00 53 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
962,00 962,00 962,00 950,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
962,00 962,00 962,00 950,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 795,00 795,00 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 437 062,00 47 062,00 47 062,00 0,00 47 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75281  
Zadania o charakterze obronnym wynikające z 

ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 
436 862,00 46 862,00 46 862,00 0,00 46 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 862,00 46 862,00 46 862,00 0,00 46 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Strona 52 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
839 100,00 277 100,00 262 100,00 48 200,00 213 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 821 100,00 271 100,00 256 100,00 48 200,00 207 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 900,00 92 900,00 92 900,00 0,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 333 315,00 333 315,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

333 315,00 333 315,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8010 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego 
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

332 315,00 332 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 415 500,00 315 500,00 315 500,00 0,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 415 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 137 428,44 12 112 428,44 11 501 268,94 9 348 307,00 2 152 961,94 0,00 495 808,00 115 351,50 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 309 433,50 7 284 433,50 6 946 469,00 6 161 549,00 784 920,00 0,00 234 892,00 103 072,50 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 234 892,00 234 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648 631,00 648 631,00 648 631,00 648 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 466,00 4 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 398,00 47 398,00 47 398,00 47 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 813 121,00 813 121,00 813 121,00 813 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 355,00 15 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 167,00 2 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
125 363,00 125 363,00 125 363,00 125 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 041,00 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
293,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 489,00 78 489,00 78 489,00 78 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Strona 53 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 280,00 125 280,00 125 280,00 0,00 125 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 320,00 6 320,00 6 320,00 0,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 480,00 114 480,00 114 480,00 0,00 114 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 920,00 3 920,00 3 920,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
5 560,00 5 560,00 5 560,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
283 160,00 283 160,00 283 160,00 0,00 283 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
13 960,00 13 960,00 13 960,00 0,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
25 360,00 25 360,00 25 360,00 25 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 330,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 136 393,00 4 136 393,00 4 136 393,00 4 136 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 064,50 67 064,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 064,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 534,00 9 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 286 794,00 286 794,00 286 794,00 286 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
522 509,00 522 509,00 490 268,00 441 980,00 48 288,00 0,00 19 962,00 12 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 962,00 19 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 335,00 71 335,00 71 335,00 71 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 221,00 10 221,00 10 221,00 10 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 230,00 48 230,00 48 230,00 48 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 160,00 10 160,00 10 160,00 0,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 448,00 4 448,00 4 448,00 0,00 4 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 040,00 4 040,00 4 040,00 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 440,00 6 440,00 6 440,00 0,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
22 960,00 22 960,00 22 960,00 0,00 22 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 287 325,00 287 325,00 287 325,00 287 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 732,00 8 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 207,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 429,00 23 429,00 23 429,00 23 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 977 318,00 1 977 318,00 1 927 818,00 1 499 900,00 427 918,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 644,00 383 644,00 383 644,00 383 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 535,00 26 535,00 26 535,00 26 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 541,00 178 541,00 178 541,00 178 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
30 070,00 30 070,00 30 070,00 30 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Strona 54 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
70 618,00 70 618,00 70 618,00 0,00 70 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 735 110,00 735 110,00 735 110,00 735 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 476 434,00 476 434,00 459 956,00 437 096,00 22 860,00 0,00 16 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 478,00 16 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 474,00 62 474,00 62 474,00 62 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8 211,00 8 211,00 8 211,00 8 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 360,00 7 360,00 7 360,00 0,00 7 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
11 980,00 11 980,00 11 980,00 0,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 350 203,00 350 203,00 350 203,00 350 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 248,00 15 248,00 15 248,00 15 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 709 500,00 709 500,00 559 500,00 16 000,00 543 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 667,94 47 667,94 47 667,94 0,00 47 667,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 148,94 22 148,94 22 148,94 0,00 22 148,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
12 919,00 12 919,00 12 919,00 0,00 12 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 341 642,00 341 642,00 341 642,00 301 152,00 40 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 248,00 229 248,00 229 248,00 229 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 257,00 16 257,00 16 257,00 16 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 540,00 48 540,00 48 540,00 48 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 107,00 7 107,00 7 107,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 080,00 12 080,00 12 080,00 0,00 12 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
14 130,00 14 130,00 14 130,00 0,00 14 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

6 850,00 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Strona 55 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 679,00 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 577,00 5 577,00 5 577,00 5 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

558 046,00 558 046,00 539 070,00 483 780,00 55 290,00 0,00 18 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 976,00 18 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 558,00 36 558,00 36 558,00 36 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 699,00 70 699,00 70 699,00 70 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 641,00 10 641,00 10 641,00 10 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
20 290,00 20 290,00 20 290,00 0,00 20 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 346 895,00 346 895,00 346 895,00 346 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 307,00 18 307,00 18 307,00 18 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 188 028,00 188 028,00 182 028,00 0,00 182 028,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
174 078,00 174 078,00 174 078,00 0,00 174 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 72 300,00 72 300,00 72 300,00 41 600,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 60 000,00 60 000,00 41 600,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 905 261,13 1 905 261,13 1 486 339,13 819 091,13 667 248,00 7 000,00 411 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 
7 517,00 7 517,00 7 517,00 4 229,00 3 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 629,00 629,00 629,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 788,00 788,00 788,00 0,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Strona 56 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
302 900,00 302 900,00 237 900,00 0,00 237 900,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 211 900,00 211 900,00 211 900,00 0,00 211 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 206 000,00 206 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 853 385,13 853 385,13 850 885,13 768 625,13 82 260,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 756,00 571 756,00 571 756,00 571 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 700,00 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 111,41 106 111,41 106 111,41 106 111,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11 857,72 11 857,72 11 857,72 11 857,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 687,00 10 687,00 10 687,00 0,00 10 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 073,00 3 073,00 3 073,00 0,00 3 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania treningowe i wspomagane oraz 

ośrodki interwencji kryzysowej 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
46 237,00 46 237,00 46 237,00 46 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 237,00 7 237,00 7 237,00 7 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 116 900,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 116 900,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 822,00 5 822,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 4 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 522,00 4 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Strona 57 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

855   Rodzina 3 364 104,00 3 364 104,00 974 314,00 632 894,00 341 420,00 0,00 2 269 406,00 120 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 729 000,00 2 729 000,00 460 594,00 385 694,00 74 900,00 0,00 2 268 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 268 406,00 2 268 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 268 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 484,00 312 484,00 312 484,00 312 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 33 000,00 33 000,00 33 000,00 32 400,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 400,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 417 204,00 417 204,00 295 820,00 214 800,00 81 020,00 0,00 1 000,00 120 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 000,00 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 340,88 99 340,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 340,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 043,12 21 043,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 043,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Strona 58 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 840 726,00 1 335 226,00 1 270 226,00 27 900,00 1 242 326,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 500,00 505 500,00 375 000,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 226,00 91 226,00 91 226,00 0,00 91 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 226,00 63 226,00 63 226,00 0,00 63 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 000,00 36 000,00 36 000,00 27 900,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 70 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 616 000,00 616 000,00 616 000,00 0,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 631 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 375 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 542 679,82 1 096 194,87 336 194,87 0,00 336 194,87 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 484,95 446 484,95 225 775,10 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 126 370,13 126 370,13 126 370,13 0,00 126 370,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 203,38 32 203,38 32 203,38 0,00 32 203,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 47 316,75 47 316,75 47 316,75 0,00 47 316,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 850,00 46 850,00 46 850,00 0,00 46 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 266 309,69 819 824,74 209 824,74 0,00 209 824,74 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 484,95 446 484,95 225 775,10 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Strona 59 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 446,57 101 446,57 101 446,57 0,00 101 446,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 378,17 81 378,17 81 378,17 0,00 81 378,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 202,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 202,22 198 202,22 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 775,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 775,10 225 775,10 225 775,10 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
22 507,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 507,63 22 507,63 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 513 100,99 513 100,99 345 800,99 181 800,00 164 000,99 150 000,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 335 100,99 335 100,99 334 800,99 181 800,00 153 000,99 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 500,00 133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,99 55 000,99 55 000,99 0,00 55 000,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 161 000,00 161 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3250 Stypendia różne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 32 409 188,54 28 805 203,59 23 469 580,09 15 565 742,13 7 903 837,96 1 102 700,00 3 619 656,00 280 452,50 0,00 332 815,00 3 603 984,95 3 603 984,95 950 775,10 0,00 0,00 



 

 

Strona 60 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan wydatków bieżących Gminy Cieszków w 2026 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 59 760,00 

 01008  Melioracje wodne 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

 01030  Izby rolnicze 9 760,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika 

podmiotu uprawnionego 

9 760,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 719 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 719 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 

  4260 Zakup energii 210 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

600   Transport i łączność 477 019,16 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 117 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

117 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 358 519,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 019,16 

  4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 115 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 200,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 82 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 

710   Działalność usługowa 167 300,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 167 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

750   Administracja publiczna 5 878 170,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 168 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 171,00 



 

 

Strona 61 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 829,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 315 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 290 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 726 920,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 220,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 258 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 235 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 559 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 143 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

 75095  Pozostała działalność 591 050,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
3 700,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 282 383,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 36 667,94 

  4309 Zakup usług pozostałych 8 049,06 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 53 350,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 962,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 962,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 795,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 

752   Obrona narodowa 47 062,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 



 

 

Strona 62 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 46 862,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 862,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 277 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 271 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 900,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

  4260 Zakup energii 32 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 

 75414  Obrona cywilna 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 1 200,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 333 315,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
333 315,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 500,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
332 315,00 

758   Różne rozliczenia 315 500,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 315 000,00 

  4810 Rezerwy 315 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 112 428,44 

 80101  Szkoły podstawowe 7 284 433,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 234 892,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648 631,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 466,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 634,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 398,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 813 121,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 355,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 167,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 363,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 041,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 293,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 489,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 280,00 

  4220 Zakup środków żywności 720,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 440,00 

  4260 Zakup energii 181 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 480,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 920,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 560,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 880,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 283 160,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 960,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 360,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 330,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 188,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 136 393,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 064,50 



 

 

Strona 63 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 534,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 286 794,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 522 509,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 962,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 335,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 550,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 221,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 230,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 160,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 448,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 040,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 440,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 960,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 440,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 287 325,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 732,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 207,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 429,00 

 80104  Przedszkola 1 977 318,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 644,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 535,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 541,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 070,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 98 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 

  4260 Zakup energii 52 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 900,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
140 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 618,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 735 110,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 46 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 476 434,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 478,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 474,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 211,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 360,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 520,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 980,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 960,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 350 203,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 248,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 709 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 667,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 148,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 919,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 341 642,00 



 

 

Strona 64 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 248,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 257,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 540,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 107,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 080,00 

  4260 Zakup energii 6 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 880,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 130,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

6 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 679,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 577,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 300,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 
558 046,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 976,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 558,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 699,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 641,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 290,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 680,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 346 895,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 307,00 

 80195  Pozostała działalność 188 028,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 950,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 174 078,00 

851   Ochrona zdrowia 72 300,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

  4220 Zakup środków żywności 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

  4260 Zakup energii 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 85195  Pozostała działalność 6 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 905 261,13 

 85202  Domy pomocy społecznej 300 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
300 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 517,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 629,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  4260 Zakup energii 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 788,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
20 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 302 900,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 



 

 

Strona 65 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 211 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 37 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 206 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 186 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 853 385,13 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 756,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 111,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 857,72 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4260 Zakup energii 15 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 687,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 073,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania treningowe i wspomagane oraz ośrodki 
interwencji kryzysowej 

7 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

7 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 237,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 237,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 116 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 116 900,00 

 85295  Pozostała działalność 5 822,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 522,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 12 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 

855   Rodzina 3 364 104,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

15 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 729 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

47 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 268 406,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 484,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4260 Zakup energii 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 20 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 33 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

 85508  Rodziny zastępcze 135 000,00 



 

 

Strona 66 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
135 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
24 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 900,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 417 204,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 340,88 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 043,12 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 650,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4260 Zakup energii 8 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 600,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 520,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 750,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 335 226,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 262 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 78 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 226,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 226,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 65 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

65 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 616 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 450 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

 90095  Pozostała działalność 131 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 096 194,87 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 126 370,13 



 

 

Strona 67 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 203,38 

  4220 Zakup środków żywności 47 316,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 850,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 819 824,74 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 610 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 446,57 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 378,17 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

 92116  Biblioteki 140 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 140 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

926   Kultura fizyczna 513 100,99 

 92601  Obiekty sportowe 335 100,99 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,99 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 161 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

150 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 92695  Pozostała działalność 17 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  3250 Stypendia różne 15 000,00 

Razem    28 805 203,59 



 

 

Strona 68 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Cieszków w 2026 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  100 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa nowego ujęcia wody -obręb 

Jankowa 
100 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
 30 000,00 

 40002  Dostarczanie wody  30 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Wymiana pomp na stacjach 

uzdatniania wody 
30 000,00 

600   Transport i łączność  1 350 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

Dofinansowanie dla powiatu 

przebudowy dróg i chodników 

powiatowych w gminie Cieszków 

100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  1 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Budowa parkingu w m. Pakosławsko 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa dróg gminnych w ramach 

TFOGR 
720 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa ul. Sportowej w 

Cieszkowie w ramach IIT 
150 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa ul. Sportowej w 

Cieszkowie w ramach IIT 
350 000,00 

750   Administracja publiczna  95 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  95 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wymiana centrali telefonicznej w 

Urzędzie 
15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup pakietu oprogramowania 

administracyjnego 
80 000,00 

752   Obrona narodowa  390 000,00 

 75281  
Zadania o charakterze obronnym wynikające z 

ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 
 390 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
POLiOC 390 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 562 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  12 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

Dofinansowanie inwestycji dla KPP 

Milicz 
12 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Modernizacja OSP - "Bitwa o remizy" 550 000,00 

758   Różne rozliczenia  100 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  100 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne Rezerwa na zadania majątkowe 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie  25 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Zielona klasa - plenerowa sala klasowa 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  505 500,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt  5 500,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

Eko-7 PFU przyszłego schroniska 5 500,00 

 90095  Pozostała działalność  500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rewitalizacja zabytkowego parku ze 

stawami w Cieszkowie 
125 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rewitalizacja zabytkowego parku ze 

stawami w Cieszkowie 
375 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  446 484,95 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  446 484,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa świetlic wiejskich (Góry i 

Biadaszka) w ramach IIT 
124 224,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
FS Brzezina - wybrukowanie placu 

zabaw 
11 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
FS Ujazd - wybrukowanie placu 

wiejskiego 
10 077,32 



 

 

Strona 69 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Likwidacja barier architektonicznych 

dla niepełnosprawnych - świetlica 

Pakosławsko 

12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych MOW - świetlice wiejskie 40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa świetlic wiejskich (Góry i 

Biadaszka) w ramach IIT 
225 775,10 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

FS Biadaszka zakup namiotu 

plenerowego 
10 291,68 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

FS Rakłowice - zakupy na plac zabaw 12 215,95 

Razem     3 603 984,95 



 

 

Strona 70 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Cieszków w 2026 roku 
Zadanie / Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Źródło finansowania inwestycji Wartość 

Budowa nowego ujęcia wody -obręb Jankowa    

010 01043 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 100 000,00 

Budowa parkingu w m. Pakosławsko     

600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 30 000,00 

Budowa świetlic wiejskich (Góry i Biadaszka) w ramach IIT   

921 92109 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 124 224,90 

921 92109 605 7 Urząd Gminy Dofinansowanie UE "7" 225 775,10 

Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg i chodników powiatowych w gminie Cieszków 

600 60014 630 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 100 000,00 

Dofinansowanie inwestycji dla KPP Milicz    

754 75404 617 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 12 000,00 

Eko-7 PFU przyszłego schroniska     

900 90013 665 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 5 500,00 

FS Biadaszka zakup namiotu plenerowego    

921 92109 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 10 291,68 

FS Brzezina - wybrukowanie placu zabaw    

921 92109 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 11 900,00 

FS Rakłowice - zakupy na plac zabaw     

921 92109 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 12 215,95 

FS Ujazd - wybrukowanie placu wiejskiego    

921 92109 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 10 077,32 

Likwidacja barier architektonicznych dla niepełnosprawnych - świetlica Pakosławsko 

921 92109 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 12 000,00 

Modernizacja OSP - "Bitwa o remizy"     

754 75412 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 50 000,00 

754 75412 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 500 000,00 

MOW - świetlice wiejskie      

921 92109 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 20 000,00 

921 92109 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 20 000,00 

POLiOC       

752 75281 606 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 390 000,00 

Przebudowa dróg gminnych w ramach TFOGR   

600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 348 000,00 

600 60016 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 372 000,00 

Przebudowa ul. Sportowej w Cieszkowie w ramach IIT   

600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 150 000,00 

600 60016 605 7 Urząd Gminy Dofinansowanie UE "7" 350 000,00 

Rewitalizacja zabytkowego parku ze stawami w Cieszkowie   

900 90095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 125 000,00 

900 90095 605 7 Urząd Gminy Dofinansowanie UE "7" 375 000,00 

Rezerwa na zadania majątkowe     

758 75818 481 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 100 000,00 

Wymiana centrali telefonicznej w Urzędzie    

750 75023 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 15 000,00 

Wymiana pomp na stacjach uzdatniania wody    

400 40002 606 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 30 000,00 

Zakup pakietu oprogramowania administracyjnego   

750 75023 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 80 000,00 

Zielona klasa - plenerowa sala klasowa     

801 80101 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 25 000,00 

      3 603 984,95 



 

 

Strona 71 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan rozchodów Gminy Cieszków w 2026 roku 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

982 Wykup innych papierów wartościowych 500 000,00 

 
PKO obligacje 2017 

PKO obligacje 2007-2011 

200 000,00 

300 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 155 000,00 

 
WFOŚiGW pożyczka na termomodernizację Urzędu 

Kredyt bankowy na rynku krajowym z 2021 (BS Kobierzyce) 

55 000,00 

100 000,00 

Razem 655 000,00 



 

 

Strona 72 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Cieszków w 2026 roku 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

600   Transport i łączność  350 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  350 000,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Przebudowa ul. Sportowej w Cieszkowie w 

ramach IIT 
350 000,00 

750   Administracja publiczna  44 717,00 

 75095  Pozostała działalność  44 717,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

Cyberbezpieczny samorząd 36 667,94 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Cyberbezpieczny samorząd 8 049,06 

801   Oświata i wychowanie  115 351,50 

 80101  Szkoły podstawowe  103 072,50 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Szkoły Przyszłości 90 256,50 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Szkoły Przyszłości 12 816,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  12 279,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Innowacyjne przedszkole 10 772,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Innowacyjne przedszkole 1 507,00 

855   Rodzina  120 384,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  120 384,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Maluch + 99 340,88 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Maluch + 21 043,12 



 

 

Strona 73 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  375 000,00 

 90095  Pozostała działalność  375 000,00 

  6307 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Rewitalizacja zabytkowego parku ze 

stawami w Cieszkowie 
375 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  245 775,10 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  245 775,10 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

Budowa świetlic wiejskich (Góry i 

Biadaszka) w ramach IIT 
225 775,10 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

MOW - świetlice dofinansowanie 20 000,00 

926   Kultura fizyczna  514 432,39 

 92601  Obiekty sportowe  514 432,39 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

IIT -Przebudowa z rozbudową sali 

sportowej i klubu sportowego w Cieszkowie 
514 432,39 

Razem     1 765 659,99 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

600   Transport i łączność  350 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  350 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa ul. Sportowej w Cieszkowie w 

ramach IIT 
350 000,00 

750   Administracja publiczna  44 717,00 

 75095  Pozostała działalność  44 717,00 

  4307 Zakup usług pozostałych Cyberbezpieczny samorząd 36 667,94 

  4309 Zakup usług pozostałych Cyberbezpieczny samorząd 8 049,06 

801   Oświata i wychowanie  115 351,50 

 80101  Szkoły podstawowe  103 072,50 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników Szkoły Przyszłości 4 466,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników Szkoły Przyszłości 634,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne Innowacyjne przedszkole 9 900,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne Szkoły Przyszłości 5 455,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne Innowacyjne przedszkole 1 400,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne Szkoły Przyszłości 767,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Innowacyjne przedszkole 1 400,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Szkoły Przyszłości 641,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Innowacyjne przedszkole 200,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Szkoły Przyszłości 93,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Innowacyjne przedszkole 900,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Szkoły Przyszłości 430,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Innowacyjne przedszkole 120,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Szkoły Przyszłości 68,00 



 

 

Strona 74 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Innowacyjne przedszkole 45 405,50 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Szkoły Przyszłości 21 659,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Innowacyjne przedszkole 6 457,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Szkoły Przyszłości 3 077,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  12 279,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne Innowacyjne przedszkole 1 550,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne Innowacyjne przedszkole 250,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Innowacyjne przedszkole 350,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Innowacyjne przedszkole 50,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Innowacyjne przedszkole 120,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Innowacyjne przedszkole 20,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Innowacyjne przedszkole 8 732,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Innowacyjne przedszkole 1 207,00 

855   Rodzina  120 384,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  120 384,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników Maluch + 99 340,88 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników Maluch + 21 043,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  375 000,00 

 90095  Pozostała działalność  375 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rewitalizacja zabytkowego parku ze 

stawami w Cieszkowie 
375 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  225 775,10 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  225 775,10 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa świetlic wiejskich (Góry i 

Biadaszka) w ramach IIT 
225 775,10 

Razem     1 231 227,60 



 

 

Strona 75 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Cieszków w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Funkcjonowanie linii autobusowej 

0,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Pomoc finansowa dla powiatu milickiego w zakresie budowy dróg i chodników powiatowych 

0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

Funkcjonowanie biura terytorialnego IIT w Strzelinie (lidera grupy) 

0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 

852 85220 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

Pomoc finansowa dla powiatu milickiego dot. ośrodka interwencji kryzysowej 

0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Dotacja podmiotowa dla cieszkowskiego centrum kultury – działalność ośrodka 
610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Dotacja podmiotowa dla cieszkowskiego centrum kultury - biblioteki 
140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Przewidywana dotacja dla NGO - pozakonkursowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Przewidywana dotacja dla NGO - konkursowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

Razem 750 000,00 0,00 227 700,00 0,00 0,00 160 000,00 



 

 

Strona 76 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy 

Cieszków w 2026 roku 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

Razem    2 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Razem    2 000,00 



 

 

Strona 77 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan funduszu sołeckiego Gminy Cieszków w 2026 roku 
Lp 

Nazwa 

Sołectwa 

Środki 

Funduszu 
Dział Rozdział § Plan 

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji według wniosku 

sołectwa 

1 Biadaszka  18 091,68 

921 92109 6060 10 291,68 zakup namiotu plenerowego do świetlicy 

921 92105 4220 2 000,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4300 2 000,00 upowszechnianie idei samorządowej  

852 85295 4210 300,00 wspieranie działalności Klubu Seniora 

801 80195 4210 300,00 wspieranie działalności ZHP  

921 92109 4300 1 500,00 usługi związane z programem odnowa wsi 

754 75412 4210 500,00 doposażenie OSP 

900 90004 4210 1 200,00 utrzymanie zieleni 

2 Brzezina 21 288,09 

921 92109 4210 800,00 zakup materiałów do wiaty na placu 

921 92105 4210 200,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4220 2 688,09 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4300 2 500,00 upowszechnianie idei samorządowej  

900 90004 4210 300,00 utrzymanie zieleni 

754 75412 4210 2 000,00 doposażenie OSP Brzezina 

754 75412 4210 400,00 doposażenie OSP Cieszków 

801 80195 4210 200,00 wspieranie działalności ZHP 

921 92109 4300 300,00 zakup usług do świetlicy wiejskiej 

921 92109 6050 11 900,00 zakup usług na plac zabaw /założenie kostki/ 

3 Cieszków 63 928,20 

926 92605 4210 3 000,00 wspieranie klubów sportowych 

852 85295 4300 1 000,00 wspieranie działalności Klubu Seniora 

921 92105 4210 1 000,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4220 4 000,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4300 5 000,00 upowszechnianie idei samorządowej  

926 92605 4210 5 000,00 wspieranie klubów sportowych 

754 75412 4210 10 000,00 doposażenie OSP Cieszków 

900 90004 4210 2 500,00 utrzymanie zieleni 

900 90004 4300 1 500,00 utrzymanie zieleni 

801 80195 4210 4 000,00 wspieranie działalności ZHP  

921 92109 4210 3 000,00 utrzymanie urządzeń na placu zabaw 

921 92109 4210 11 964,20 zakup materiałów do wiaty na placu 

921 92109 4300 11 964,00 zakup usług - utrzymanie wiaty 

4 Dziadkowo  29 151,26 

900 90004 4210 1 000,00 utrzymanie zieleni 

600 60016 4210 2 000,00 utrzymanie dróg 

754 75412 4210 1 000,00 doposażenie OSP 

921 92105 4220 1 500,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4300 3 000,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92109 4300 9 000,00 doposażenie placu zabaw 

801 80195 4210 500,00 wspieranie działalności ZHP 

921 92109 4300 9 000,00 zakup usług do świetlicy 

921 92109 4300 2 151,26 doposażenie świetlicy wiejskiej 

5 Guzowice 32 603,38 

754 75412 4210 5 000,00 doposażenie OSP Guzowice 

754 75412 4220 2 000,00 doposażenie OSP Guzowice 

801 80195 4210 200,00 wspieranie działalności ZHP 

921 92109 4300 500,00 przegląd urządzeń na placu zabaw 

921 92109 4210 12 000,00 doposażenie świetlicy wiejskiej 

921 92109 4300 200,00 zakup usług do świetlicy 

921 92105 4210 703,38 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4220 5 000,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4300 4 000,00 upowszechnianie idei samorządowej  

900 90004 4210 3 000,00 utrzymanie zieleni 

6 Góry  28 639,83 

921 92109 4210 9 139,83 doposażenie świetlicy 

600 60016 4210 4 000,00 utrzymanie dróg 

754 75412 4210 500,00 doposażenie OSP 

900 90004 4210 5 400,00 utrzymanie zieleni 

921 92105 4210 1 500,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4220 1 500,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4300 2 000,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92109 4210 4 600,00 zakup materiałów na plac zabaw 

7 Grzebielin 15 662,41 

750 75023 4170 3 000,00 utrzymanie zieleni 

900 90004 4210 3 100,00 utrzymanie zieleni 

921 92105 4220 1 100,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4210 300,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92109 4210 8 162,41 doposażenie świetlicy 

8 Jankowa 22 119,16 

900 90004 4210 600,00 utrzymanie zieleni 

900 90004 4300 1 500,00 utrzymanie zieleni 

600 60016 4210 4 019,16 utrzymanie dróg 

754 75412 4210 500,00 doposażenie OSP 

921 92109 4210 4 000,00 zakup materiałów do remontu świetlicy 

921 92109 4270 4 000,00 zakup usług do modernizacji i remontu świetlicy 

921 92105 4220 3 000,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4300 1 500,00 upowszechnianie idei samorządowej  



 

 

Strona 78 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Lp 
Nazwa 

Sołectwa 

Środki 

Funduszu 
Dział Rozdział § Plan 

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji według wniosku 

sołectwa 

921 92109 4210 2 000,00 modernizacja placu 

921 92109 4300 1 000,00 modernizacja placu 

9 Jawor 16 237,76 

900 90004 4210 800,00 utrzymanie zieleni 

921 92105 4210 100,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4220 2 500,00 upowszechnianie idei samorządowej  

754 75412 4210 700,00 doposażenie OSP 

801 80195 4210 300,00 wspieranie działalności ZHP 

921 92105 4300 3 000,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92109 4300 3 000,00 zakup usług do świetlicy 

921 92109 4210 3 500,00 doposażenie świetlicy 

600 60016 4210 2 000,00 utrzymanie dróg 

921 92109 4210 337,76 doposażenie placu wiejskiego, 

10 Nowy Folwark  17 708,11 

750 75023 4170 2 200,00 utrzymanie zieleni 

900 90004 4210 700,00 utrzymanie zieleni 

754 75412 4210 500,00 doposażenie OSP 

921 92109 4300 500,00 bieżące utrzymanie placu zabaw 

921 92109 4210 4 200,00 doposażenie placu zabaw  

921 92109 4210 500,00 bieżące utrzymanie placu zabaw 

921 92109 4210 3 008,11 doposażenie świetlicy 

921 92109 4300 500,00 zakup usług do świetlicy 

921 92105 4220 4 800,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4300 800,00 upowszechnianie idei samorządowej  

11 Pakosławsko  33 434,45 

750 75023 4170 2 000,00 utrzymanie zieleni 

754 75412 4210 4 000,00 doposażenie OSP 

900 90004 4210 1 000,00 utrzymanie zieleni 

900 90004 4300 500,00 utrzymanie zieleni 

921 92109 4210 3 000,00 zakup urządzeń na plac zabaw 

921 92109 4210 500,00 utrzymanie urządzeń na placu zabaw 

921 92109 4210 2 000,00 doposażenie świetlicy 

921 92109 4300 134,45 zakup usług do świetlicy 

921 92105 4220 1 500,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4300 6 950,00 upowszechnianie idei samorządowej  

801 80195 4210 300,00 wspieranie działalności ZHP 

921 92105 4210 2 000,00 rajd Pakosza 

921 92109 4300 9 550,00 podjazd dla niepełnosprawnych - świetlica 

12 Rakłowice  21 415,95 

754 75412 4210 500,00 doposażenie OSP 

900 90004 4210 1 000,00 utrzymanie zieleni 

921 92109 4300 500,00 konserwacja urządzeń na placu zabaw 

921 92109 6060 12 215,95 doposażenie placu zabaw 

600 60016 4210 2 000,00 utrzymanie dróg 

921 92105 4220 1 800,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4300 1 500,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4210 300,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92109 4210 600,00 doposażenie świetlicy wiejskiej 

921 92109 4300 1 000,00 usługi elektryczne 

13 Sędraszyce  17 580,26 

900 90004 4210 500,00 utrzymanie zieleni 

754 75412 4210 1 000,00 doposażenie OSP 

921 92105 4210 500,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4220 1 780,26 upowszechnianie idei samorządowej  

801 80195 4210 1 000,00 wspieranie działalności ZHP 

921 92109 4210 3 800,00 zakup usług do wiaty 

921 92109 4300 9 000,00 doposażenie placu zabaw 

14 Słabocin 19 178,46 

750 75023 4170 1 500,00 utrzymanie zieleni 

900 90004 4210 1 000,00 utrzymanie zieleni 

900 90004 4300 1 000,00 utrzymanie zieleni 

754 75412 4210 300,00 doposażenie OSP 

921 92109 4210 600,00 konserwacja i przegląd urządzeń na placu zabaw 

921 92109 4300 6 000,00 wykonanie mapki i opłata za projekt wiaty 

921 92105 4220 3 000,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4300 3 000,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92109 4210 1 500,00 doposażenie świetlicy w sołectwie 

921 92109 4300 1 078,46 zakup usług do świetlicy wiejskiej 

801 80195 4210 200,00 wspieranie działalności ZHP 

15 Trzebicko 25 826,99 

754 75412 4210 1 000,00 doposażenie OSP 

926 92601 4210 8 000,00 zakup mater. i wyposażenia na boisko 

926 92601 4300 5 000,99 zakup usług na boisko 

921 92105 4210 100,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4220 2 900,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4300 2 000,00 upowszechnianie idei samorządowej  

801 80195 4210 200,00 wspieranie działalności ZHP 

900 90004 4210 6 626,00 utrzymanie zieleni 

16 Ujazd 30 877,32 

600 60016 4210 2 000,00 utrzymanie dróg 

900 90004 4210 2 000,00 utrzymanie zieleni 

921 92109 4210 2 000,00 zakup tablicy informacyjnej przy świetlicy 

921 92109 4300 5 000,00 usługi związane z projektem placu zabaw 

754 75412 4210 3 500,00 doposażenie OSP 

921 92105 4210 500,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4220 1 000,00 upowszechnianie idei samorządowej  



 

 

Strona 79 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Lp 
Nazwa 

Sołectwa 

Środki 

Funduszu 
Dział Rozdział § Plan 

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji według wniosku 

sołectwa 

921 92109 6050 10 077,32 zakup usług związanych z położeniem kostki brukowej na placu 

921 92105 4300 4 000,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92109 4300 300,00 zakup usług do świetlicy 

801 80195 4210 500,00 wspieranie działalności ZHP 

17 Wężowice  17 452,40 

750 75023 4170 1 500,00 utrzymanie zieleni 

900 90004 4210 1 000,00 utrzymanie zieleni 

921 92109 4210 3 000,00 doposażenie placu zabaw 

921 92109 4210 7 654,00 doposażenie wiaty i placu wiejskiego 

754 75412 4210 1 000,00 doposażenie OSP 

801 80195 4210 250,00 wspieranie działalności ZHP  

921 92105 4220 3 048,40 upowszechnianie idei samorządowej  

18 Zwierzyniec  17 580,26 

921 92109 4210 6 580,26 zakup materiałów do rozbudowy wiaty 

921 92109 4300 6 200,00 zakup usług związanych z projektem i rozbudową wiaty 

921 92105 4220 2 200,00 upowszechnianie idei samorządowej  

921 92105 4300 600,00 upowszechnianie idei samorządowej  

926 92605 4210 500,00 wspieranie klubów sportowych 

754 75412 4210 500,00 doposażenie OSP 

926 92605 4210 500,00 wspieranie klubów sportowych 

900 90004 4210 500,00 utrzymanie zieleni 

RAZEM  448 775,97    448 775,97  



 

 

Strona 80 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 14 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii Gminy 

Cieszków w 2026 roku 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

66 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

66 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 14 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 52 000,00 

Razem    66 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 66 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

  4220 Zakup środków żywności 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

  4260 Zakup energii 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

Razem    66 000,00 



 

 

Strona 81 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 15 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami Gminy Cieszków w 2026 roku 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 82 838,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 838,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

82 838,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 962,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 962,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

962,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

855   Rodzina 2 686 900,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 662 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 662 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
24 900,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

24 900,00 

Razem    2 770 900,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 82 838,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 838,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 270,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 426,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 657,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 657,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 962,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 962,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 795,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 



 

 

Strona 82 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

752   Obrona narodowa 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

855   Rodzina 2 686 900,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 662 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 268 406,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312 484,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4260 Zakup energii 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
24 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 900,00 

Razem    2 770 900,00 



 

 

Strona 83 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 16 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego Gminy Cieszków w 2026 roku 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  15 000,00 

 01008  Melioracje wodne  15 000,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Melioracje wodne -

dotacja UMWD 
15 000,00 

600   Transport i łączność  722 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  722 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Przebudowa ul. 

Sportowej w 

Cieszkowie w ramach 

IIT 

350 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Przebudowa dróg 

gminnych w ramach 

TFOGR 

372 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości  1 200,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna  1 200,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Nieodpłatna pomoc 

prawna 
1 200,00 

801   Oświata i wychowanie  115 351,50 

 80101  Szkoły podstawowe  103 072,50 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Szkoły Przyszłości 90 256,50 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Szkoły Przyszłości 12 816,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  12 279,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Innowacyjne 

przedszkole 
10 772,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Innowacyjne 

przedszkole 
1 507,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  375 000,00 

 90095  Pozostała działalność  375 000,00 

  6307 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Rewitalizacja 

zabytkowego parku ze 

stawami w Cieszkowie 

375 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  245 775,10 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  245 775,10 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Budowa świetlic 

wiejskich (Góry i 

Biadaszka) w ramach 

IIT 

225 775,10 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

MOW - świetlice 

dofinansowanie 
20 000,00 

Razem     1 474 326,60 

 

  



 

 

Strona 84 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  15 000,00 

 01008  Melioracje wodne  15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
Melioracje wodne -dotacja 

UMWD 
15 000,00 

600   Transport i łączność  722 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  722 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa dróg gminnych w 

ramach TFOGR 
372 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa ul. Sportowej w 

Cieszkowie w ramach IIT 
350 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości  1 200,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna  1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia Nieodpłatna pomoc prawna 200,00 

  4260 Zakup energii Nieodpłatna pomoc prawna 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych Nieodpłatna pomoc prawna 500,00 

801   Oświata i wychowanie  115 351,50 

 80101  Szkoły podstawowe  103 072,50 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników Szkoły Przyszłości 4 466,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników Szkoły Przyszłości 634,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne Innowacyjne przedszkole 9 900,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne Szkoły Przyszłości 5 455,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne Innowacyjne przedszkole 1 400,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne Szkoły Przyszłości 767,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Innowacyjne przedszkole 1 400,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Szkoły Przyszłości 641,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Innowacyjne przedszkole 200,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Szkoły Przyszłości 93,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Innowacyjne przedszkole 900,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Szkoły Przyszłości 430,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Innowacyjne przedszkole 120,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Szkoły Przyszłości 68,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Innowacyjne przedszkole 45 405,50 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Szkoły Przyszłości 21 659,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Innowacyjne przedszkole 6 457,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Szkoły Przyszłości 3 077,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  12 279,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne Innowacyjne przedszkole 1 550,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne Innowacyjne przedszkole 250,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Innowacyjne przedszkole 350,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy Innowacyjne przedszkole 50,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Innowacyjne przedszkole 120,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający Innowacyjne przedszkole 20,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Innowacyjne przedszkole 8 732,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Innowacyjne przedszkole 1 207,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  375 000,00 

 90095  Pozostała działalność  375 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Rewitalizacja zabytkowego 

parku ze stawami w 

Cieszkowie 

375 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  245 775,10 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  245 775,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych MOW - świetlice wiejskie 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa świetlic wiejskich 

(Góry i Biadaszka) w ramach 

IIT 

225 775,10 

Razem     1 474 326,60 



 

 

Strona 85 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 17 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Gminy Cieszków w 2026 roku 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

750   Administracja publiczna  44 717,00 

 75095  Pozostała działalność  44 717,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Cyberbezpieczny 

samorząd 
36 667,94 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Cyberbezpieczny 

samorząd 
8 049,06 

752   Obrona narodowa  436 862,00 

 75281  
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i 
obronie cywilnej 

 436 862,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

POLiOC 46 862,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

POLiOC 390 000,00 

855   Rodzina  163 027,42 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  163 027,42 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
Maluch + 42 643,42 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Maluch + 99 340,88 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Maluch + 21 043,12 

Razem     644 606,42 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

750   Administracja publiczna  44 717,00 

 75095  Pozostała działalność  44 717,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 
Cyberbezpieczny 

samorząd 
36 667,94 

  4309 Zakup usług pozostałych 
Cyberbezpieczny 

samorząd 
8 049,06 

752   Obrona narodowa  436 862,00 

 75281  
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i 

obronie cywilnej 
 436 862,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia POLiOC 46 862,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych POLiOC 390 000,00 

855   Rodzina  163 027,42 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  163 027,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Maluch + 42 643,42 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników Maluch + 99 340,88 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników Maluch + 21 043,12 

Razem     644 606,42 



 

 

Strona 86 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 18 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań własnych z 

zakresu administracji publicznej Gminy Cieszków w 2026 roku 
 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

752   Obrona narodowa 46 862,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 46 862,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
46 862,00 

758   Różne rozliczenia 105 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 105 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
75 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
30 000,00 

852   Pomoc społeczna 633 905,13 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 900,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 900,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 211 900,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
211 900,00 

 85216  Zasiłki stałe 176 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
176 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 144 205,13 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
144 205,13 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 76 900,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
76 900,00 

855   Rodzina 42 643,42 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 42 643,42 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
42 643,42 

Razem    828 410,55 



 

 

Strona 87 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 19 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan wydatków związanych z Krajowym Planem Odbudowy 

Gminy Cieszków w 2026 roku 
 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Wartość 

855   Rodzina  163 027,42 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  163 027,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Maluch + 42 643,42 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników Maluch + 99 340,88 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników Maluch + 21 043,12 

Razem     163 027,42 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Strona 88 z 88 

Załącznik do Zarządzenia nr 156/2025 Wójta Gminy Cieszków z dnia 13 listopada 2025 r. [Projekt budżetu 2026] 

Załącznik Nr 20 

do Uchwały Nr …………… 

Rady Gminy Cieszków 

z dnia ………. grudnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych Gminy Cieszków 

w 2026 roku 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801 80104 Publiczne Przedszkole w Cieszkowie 203 700,00 203 700,00 

801 80101 Szkoła Podstawowa w Pakosławsku 400,00 400,00 

801 80148 Szkoła Podstawowa w Cieszkowie 203 766,80 203 766,80 

801 80101 Szkoła Podstawowa w Cieszkowie 2 750,00 2 750,00 

801 80103 Szkoła Podstawowa w Cieszkowie 750,00 750,00 

Ogółem: 411 366,80 411 366,80 

 


		2025-11-13T11:53:01+0100
	Marek Warkocz - Wójt Gminy Cieszków; GMINA CIESZKÓW




